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بنابر اعلام مرکز آمار ایران نرخ تورم سالانه در مهر 1400، برای خانوارهای شهری 
با 0.4 درصد کاهش به 44.7 درصد و برای خانوارهای روستایی با 0.1 درصد کاهش 

به 4٩.٦ درصد رسید.
مرکز آمار ایران شاخص قیمت مصرف کننده در مهرماه را اعلام کرد که بر مبنای 
آن نرخ تورم سالانه مصرف کننده بعد از 1۳ ماه کاهشی شده و برای خانوارهای شهری 
در مهرماه امســال با افت 0.4 واحدی به 44.7 درصد و برای خانوارهای روستایی با 

0.1 واحد کاهش به 4٩.٦ درصد رسیده است.
نکته قابل توجه اینجاست که با وجود کاهشی شدن نرخ تورم سالانه در مهر امسال، 
نرخ تورم برای برای خانوارهای روســتایی که معمولا از دهک های پایین تر درآمدی 
هســتند نزدیک به ۵0 درصد اســت و این موضوع وقتی تامل برانگیزتر می شود که 
بدانیم بر اساس گزارش مرکز آمار بیشترین افزایش قیمت ها در گروه های خوراکی، 

آموزشی و مسکن و آب و برق اتفاق افتاده است.
بر اســاس این گزارش بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به گروه 
»میوه و خشــکبار« و اقلام موز، انگور و طالبی، گروه »لبنیات و تخم مرغ« و اقلام 
تخم مرغ، پنیر و ماست پاستوریزه و گروه »ادویه و چاشنی« شامل اقلام رب و سس 
گوجه فرنگی بوده است. در گروه عمده »کالاهای غیرخوراکی و خدمات« هم گروه 
»آموزش« شــامل انواع شهریه های مراکز آموزشی، گروه »هتل و رستوران« شامل 
غذاهای ســرو شده در رستوران و گروه »مسکن، آب، برق و گاز« بیشترین افزایش 

قیمت را نسبت به ماه قبل داشته اند.
به همین دلیل دامنه تغییرات نرخ تورم سالانه در مهر ماه 1400 برای دهک های 
مختلــف هزینه ای از 4۵.٢ درصد برای دهک هشــتم تا 4٨ درصد برای دهک دوم 

متغیر بوده است.

تورم نقطه ای گروه خوراکی ها به ۶۰,۵ درصد رسید
گزارش مرکز آمار نشــان می دهد تورم نقطه ای و ماهانه خانوارهای کشور هم با 
کاهش همراه بوده اند. منظور از نرخ تورم نقطه ای، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، 
نسبت به ماه مشابه سال قبل است که این عدد در مهر امسال به عدد ۳٩.٢ درصد 
رســیده است؛ یعنی خانوارهای کشــور به طور میانگین ۳٩.٢ درصد بیشتر از مهر 
1۳٩٩ بــرای خرید یک »مجموعه کالاها و خدمات یکســان« هزینه کرده  اند. البته 
این نرخ در مقایســه با ماه قبل 4.۵ واحد درصد کاهش داشــته است. این گزارش 
نشان می دهد نرخ تورم نقطه ای گروه عمده »خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات« با 
کاهش 1.1 واحد درصدی به ٦0.۵ درصد و گروه »کالاهای غیرخوراکی و خدمات« 

با کاهش ۵.٩ درصدی به ٢٩.۵ درصد رسیده است.
همچنین نرخ تورم نقطه ای برای خانوارهای شهری ۳٨.4 درصد است که نسبت 
به ماه قبل 4.۵ واحد درصد کاهش داشته است. این نرخ برای خانوارهای روستایی 
هم 4۳.٩ درصد بوده که با کاهش ۳.٩ درصدی نسبت به ماه قبل مواجه بوده است.
 نــرخ تورم ماهانــه برای خانوارهــای روســتایی ۰,۵ درصد افزایش

 داشته است
همچنین نرخ تورم ماهانه، یعنی درصد تغییر عدد شــاخص قیمت، نسبت به ماه 
قبل در مهر امسال به ۳.7 درصد رسیده که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل، 
0.٢ واحد درصد کاهش داشته است. تورم ماهانه برای گروه های عمده »خوراکی ها، 
آشامیدنی ها و دخانیات« ۵ درصد و برای »کالاهای غیرخوراکی و خدمات« ۳ درصد 
بوده است. این در حالی است که نرخ تورم ماهانه برای خانوارهای شهری ۳.٦ درصد 
است که نسبت به ماه قبل 0.4 درصد کاهش داشته است. اما این نرخ برای خانوارهای 

روستایی 4.1 درصد بوده که نسبت به ماه قبل 0.۵ درصد افزایش داشته است.

حضور چین برای 
پروژه های مسکن

 راه های خانه دار
 کردن مردم

 زندگی مرفه حق 
من است

 رابطه  میزان خواب و
 بیماری آلزایمر

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

سه شنبه   1400/08/04
2000 تومان 

شماره : 1219

2

2

7

8

مرکز آمار ایران اعلام کرد 

تورم مصرف کننده کاهشی شدتورم مصرف کننده کاهشی شد

فیلم کوتاه » کشــتار روز تهران « به بخش مسابقه جشنواره 
بین المللی فیلم کوتاه ریودوژانیرو در کشور برزیل راه یافت.

 فیلم کوتاه »کشتار روز تهران«  به نویسندگی و تهیه کنندگی 
حسین تهرانی و کارگردانی حسام حمیدی در بخش مسابقه 
بین الملل جشــنواره فیلم کوتاه ریودوژانیرو حضور خواهد 
داشت که امســال ســی و یکمین دوره آن از ۳ تا 10 نوامبر 
٢0٢1 در شهر ریو برگزار می شود.جشنواره بین المللی فیلم 
کوتاه ریودوژانیرو یکی از رویدادهای مورد تایید آکادمی اسکار، 
بفتا و جوایز گویا است. در این فیلم  حمیدرضا کرمی ، مهران 
آتش زای ، روزبه سینکی ، مهرنوش سلیمی و حسین تهرانی 
ایفای نقش کرده اند.عوامل فیلم عبارتند از:مدیر فیلمبرداری: 
وحید ابراهیمی، تدوین: مهرداد اکبری، مجری طرح: دنا رسام، 
مشاور روانشناسی فیلمنامه: هدی تهرانی، مدیر صدابرداری: 
امیر شــاهوردی، صداگذاری: عرفان ابراهیمی، طراح گریم: 
مهرنوش ســلیمی،  طراح لباس: کوثر خــرّم، طراح صحنه: 
مجید ایرانی، جلوه های ویژه بصری: مرتضی مقدسی، برنامه 
ریز: حدیث کریمیان، مدیر تولید: کیان صادقیان، منشــی 
صحنه: لیدا صادقی، عکاس: رضا گوهری، طراح پوستر: احسان 
برآبادی، اصلاح رنگ و نور: فربد جلالی، مدیر تدارکات: کیوان 

مرادآبادی. 

فیلم کوتاه »پازل« که کارش را با یک کمپین کراود فاندینگ 
در تابستان 1۳٩٩ آغاز کرده بود، آماده نمایش شد.

این فیلم داســتانی کوتاه که بر موضوع آزار و اذیت خیابانی 
زنان متمرکز است، در مهر ماه ســال گذشته توسط آزاده 

سلیمیان کارگردانی و تهیه شد.
سلیمیان علاوه بر نویســندگی و کارگردانی دو فیلم کوتاه 
داستانی »این آخری ها بیتا زیبا شده بود« و »زنی که او بودم« 
ساخت تعداد زیادی فیلم مستند از جمله »مرگ پنهان« را 

در کارنامه خود دارد.

یک مقام مسئول کارگری می گوید: دستمزد 1401 باید به گونه ای باشد که هم زندگی کارگران 
با آن بچرخد و از آن راضی باشند هم به کارفرما فشار وارد نشود و توان پرداخت آن را داشته باشد.

هادی ابوی بر ضرورت تشکیل جلسات کمیته دســتمزد شورای عالی کار تاکید کرد و گفت: 
اگر می خواهیم از دستمزد 1401 رونمایی کنیم باید به گونه ای باشد که کارگر و کارفرما از 
آن راضی باشند و شرکای اجتماعی در جریان کار قراربگیرند و خیال جامعه کارگری را از بابت 
دستمزد 1401 راحت کنند. اینطور نباشد که به شب عید موکول شود و کارگران نگران حقوق 

سال آینده خود باشند.
وی ادامه داد: با توجه به آنکه دولت جدید ســرکار آمده کارگران را امیدوار کردیم که اتفاقات 
خوبی رقم خواهد خورد لذا از باب مطالبه گری انتظار داریم در شــش ماهه دوم سال که یک 
ماه آن گذشت، کمیته دستمزد شورای عالی کار فعال شود و وزارت کار به بحث حداقل مزد و 

بررسی کارشناسی دستمزد کارگران ورود کند.
دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران درباره تاخیر در برگزاری جلســات دستمزد 
شــورای عالی کار اظهار کرد: سکوت و ســکونی که در حوزه روابط کار می بینیم و تمایلی به 
برگزاری جلسات مزد دیده نمی شود ممکن اســت به دلیل احتمال برخی تغییرات در حوزه 
مدیران روابط کار یا زیرمجموعه های وزراتخانه باشد لذا انتظار داریم شورای عالی کار در حوزه 
روابط کار فعال باشد.به گفته این مقام مسئول کارگری، حضور رئیس جمهور در کارخانه ها 
نشان از دغدغه ایشان نسبت به مسایل جامعه کارگری دارد در حالی که فرایندی که در وزارت 
کار در پیش گرفته شده با آن انطباق و هماهنگی ندارد.ابوی با بیان اینکه تعیین حداقل دستمزد 
ساز و کار خاص خود را دارد و یک شبه نمی  توان مزد تعیین کرد، گفت: هم اکنون با 10 میلیون 

تومان هم زندگی نمی چرخد ولی آیا کارفرما توان پرداخت 10 میلیون تومان حقوق را دارد؟

 بورس شنبه دوباره مغلوب فشار فروش سنگین بورس شد. به طوری که در پایان 
بازار شاخص کل ٢٨٦00 )معادل ٢ درصد( و شاخص هم وزن ٢.۳ درصد افت کردند.

رئیس کمیسیون اقتصادی:  با وزیر صمت توافق کردیم که در بازه زمانی حداکثر ٢ 
ساله تمامی اختیارات و تصمیمات مجامع شرکت های خودرویی به صاحبان سهام 

بازگردد.
حاجی بابایی، رییس کمیسیون برنامه و بودجه در مجلس: نظر دولت افزایش 10 
درصدی و پلکانی حقوق کارمندان در ســال آینده است که ممکن است در زمان 
بررسی بودجه 1401 در مجلس تایید شده یا اینکه بر اساس شرایط تغییر کند.رئیس 

سازمان برنامه و بودجه: تلاش می شود با همکاری مجلس بودجه سال 1401 بدو
سفرای 10 کشور از جمله آمریکا، فرانسه و آلمان دوشنبه شب در بیانیه ای خواستار 
آزادی عثمان کاوالا، از مخالفان دولت ترکیه شده بودند. رجب طیب اردوغان گفت: 
»به وزیر خارجه مان دستور دادم تا هر چه سریعتر سفرای این 10 کشور را "عنصر 

نامطلوب" اعلام کند.«
فرزین طی حکمی از سوی وزیر اقتصاد مدیرعامل بانک ملی شد.

در پی ابلاغ دستور رهبر به رئیس جمهور مبنی بر ممنوعیت واردات لوازم خانگی 
کره ای و ابلاغ این دستور به دســتگاه های اجرایی ذی ربط، احمد جمالی معاون 
اقتصادی شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی نیز این ممنوعیت 

را به همه مدیران عامل مناطق آزاد تجاری-صنعتی ابلاغ شد.
وزیر صمت: قیمت خوردو به تدریج تا پایان سال کاهش می یابد؛ قیمت های کنونی 

بازار خودرو غیر منطقی است.
سازمان بورس از شرکت هایی که در گزارش ٦ ماهه خود کاهش سود ۳0 درصدی یا 

بیشتر داشته اند درخواست شفاف سازی کردد.
پیشنهاد لغو منع تردد شبانه و سفر بین استانی برای واکسن زده ها داده شده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه: مهار تورم در کشور نیازمند رسیدن به ثبات اقتصادی 
است.   تا زمانی که تصمیمات کلان اقتصادی در مهار تورم به اما و اگرهایی همچون 
مذاکرات خارجی مشروط شود، دست یابی به رشد اقتصادی و مهار تورم دور از انتظار 

خواهد بود.
کامودیتی ها در بازار جهانی شروعی خوب داشتند و توانستند بخشی از افت های خود 
را جبران کنند. به طوری که نفت برنت به ٨۵.۳ دلار رسید، مس به ٩٨٨0 دلار، روی 

۳4٨0 و آلومینیوم به ٢٩40 دلار رسیدند.
قیمت دلار در معاملات پشت خطی دیروز با رشد 40 تومانی به ٢7٦40 تومان رسید.

در ادامه روند نزولی ارزش لیر ترکیه، قیمت دلار در این کشور در آستانه دورقمی 
شدن قرار گرفت.

رئیسی: اقتصاد کشور را به مذاکره و مانند آن گره نمی زنیم. ما به آنچه تعهد کردیم 
پایبند هستیم اما آمریکا و اروپایی ها دچار بحران در تصمیم گیری هستند.

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی: من تاکنون هیچ تماسی با وزیر امور خارجه 
جدید ایران نداشته ام.

اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مســتقر در وین: برای ایران 
سریع ترین راه رفع تحریم ها بازگشــت به مذاکرات وین است. خواست ایران برای 

دریافت ضمانت برجامی از آمریکا منطقی است.

»کشتار روز تهران« 
مسافر برزیل شد

 »پازل«
 آماده نمایش شد

با ۱۰ میلیون تومان هم زندگی نمی چرخد
بازار جهانی دوباره اهرم رشد 

بورس خواهد شد؟

سید علی صدری
 رییس هیات امنا خانه صنعت، معدن

صنعت چه می خواهد؟

با توجه به آمارهای بانک مرکزی در فصول ابتدایی ســال جاری با تلاش 
صنعتگران کشور، رشد ٦ درصدی در این بخش محقق شده است. این اظهارات 
مهدی صادقی نیارکی، معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت است.

همچنین طبق بررســی های انجام شــده، در چهار ماهه امســال از بین 
محصولات منتخب صنعتی، تولید 1۳ محصول افزایشی بوده است.

هرچند در شرایط کنونی به رغم اقدامات انجام شده باید حمایت ها از بخش 
تولید و مولد اقتصادی در عرصه های دولتی و خصوصی بیش از پیش در اولویت 
قرار بگیرد، چون وضعیت کشور از لحاظ اعمال تحریم ها و FATF توجه به صنعت 
و ظرفیت داخلی نیازمند توجه تصمیم گیران است تا بتوان در حوزه صنعت با 

بکارگیران توان صنعت گران داخلی وارد عمل شود.
این مقوله در وضعیتی مطرح می شــود که مطابق گزارش بانک مرکزی، 
بخش صنعت در ســال ٩٩ نسبت به ســال قبل از آن رشد ٨.1 درصدی به 
ثبت رسانده است، همچنین به استناد آمارهای مرکز آمار ایران رشد بخش 
صنعت در ســه فصل پیاپی سال گذشته مثبت بوده و در نهایت 1.٨ درصد 

به ثبت رسیده است.
این آمار در حالی ارایه می شود که اهداف مراکز پژوهشی و فناوری کشور، 
رفع نیازها و چالش های اساســی کشــور و کمک به تولید و رشد اقتصادی 
بیش از این اقدامات نیازمند فعالیت است. انتظار می رود دانشگاهیان، مراکز 
علمی کشــور، موسسات دولتی و خصوصی، استارتاپ ها، مراکز کارآفرینی با 
حمایت های دولتی بتوانند اقدامات مناسب را در دستور کار خود قرار دهند، 
چون فقط با حمایت های دولتی و دمیدن فکر و بینشــی نو  از سوی بخش 
خصوصی، اندیشمندان و مراکز علمی می توان بر مشکلات اقتصادی موجود 
همچون ایجاد اشتغال،تولید، عدم حمایت از فعالان اقتصادی اقدامات مناسب 

را در کشور رغم زده و تهدیدها را به فرصت تبدیل کرد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1400/08/04

شماره : 1219

ســعیده محمد  -   ایده روز | به دنبال 
مطرح شــدن حضور چینی ها برای ساخت 
مسکن در ایران توســط یکی از نمایندگان 
مجلس که البته بعدا تکذیب شد، معاون وزیر 
راه و شهرسازی صراحتا مذاکره با چینی ها در 

ایران را تایید کرد.
بــه دنبال مطرح شــدن حضور چینی ها 
برای ســاخت مســکن در ایران توسط یکی 
از نماینــدگان مجلس که البته بعدا تکذیب 
شــد، معاون وزیر راه و شهرســازی صراحتا 
مذاکره با چینی ها در ایران را تایید کرده اما 
گفته که آنها قرار است تکنولوژی وارد کنند 
نه اینکه بســازند. این ذهنیت نیز ایجاد شد 
که تکنولوژی چین قرار است به کاهش ۳۰ 
درصدی قیمت تمام شــده مسکن در ایران 

منجر شود.
 ۱۹ مهرماه امســال یکــی از نمایندگان 
مجلس از مذاکره با چین برای ورود به ساخت 
مسکن در قالب قانون جهش تولید و تامین 
مسکن خبر داد. این جمله کوتاه اقبال شاکری 
که بازتاب گسترده ای در رسانه ها ایجاد کرد، 
واکنش رضایی کوچی ـ رییس کمیســیون 
عمران مجلس ـ را در پی داشــت که ضمن 
مخالفت با مذاکره وزارت راه و شهرسازی با 
چینی ها برای ســاخت انبوه مسکن در ایران 
بیان کرد با وجود ۵۰۰ هزار مهندس عمران 
در کشــور، توان ساخت یک میلیون مسکن 
در ایــران وجود دارد.اقبال شــاکری نیز روز 

بعد اظهارات منتسب به خود را تکذیب کرد 
و گفت: »صحبتی هم که شده صرفا خبری 
بوده که وزارت راه و شهرسازی برای کارهای 
خودش با چینی ها مذاکره کرده اســت. در 
همین حد. بقیه نکاتی که ذکر شــده اصلا 
صحت ندارد. انشاءالله با توان و قدرت بخش 
خصوصی داخلی دارد موفق می شــویم هر 
سال یک میلیون مسکن را طی ۴ سال آینده 
بسازیم.«پس از این موضع گیری های متفاوت، 
تصور بر این بود که حضور چین در ایران برای 

خانه ســازی منتفی اســت. اما شب گذشته 
معاون وزیر راه و شهرسازی بر حضور عن قریب 
چینی ها در ایران صحه گذاشت، البته نه برای 
ســاخت بلکه برای ورود تکنولوژی. محمود 
محمودزاده در خصوص مشــارکت چین در 
ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن، گفت: 
مذاکراتی که با کشــور چین و سایر کشورها 
انجام شده در حوره ساخت نیست بلکه مذاکره 
بــا چینی ها به منظــور ورود تکنولوژی های 
جدید ساخت است که منطبق با معماری و 

هویتی که در ایران وجود دارد، بتوانیم سرعت، 
کیفیت و قیمت تمام شده را مدیریت کنیم 
که این بســیار موثر اســت.او که وعده داده 
واحدهــای قانون جهش تولید مســکن ۳۰ 
درصد پایین تر از نرخ بازار عرضه شود، گفته 
است: هم اکنون در ساخت وسازهای سنتی یک 
واحد مسکونی بین یک سال و نیم تا دو سال، 
احداث می شود اما چنانچه صنعتی سازی رواج 
پیدا کند در یکسال  این کار قابل انجام است 
که حداکثر ۳۵ درصد پایین تر از قیمت بازار 

احداث خواهد شد و کیفیت آن نیز متفاوت 
از ساخت و ساز سنتی است.

از این صحبت محمودزاده چنین برداشت 
می شود که یکی از راهکارهای کاهش قیمت 
تمام شــده واحدهای جهش تولید و تامین 
مسکن، استفاده از تکنولوژی چین خواهد بود.

این در حالی است که از حدود دو ماه قبل 
به موضوع صنعتی سازی توسط وزارت دفاع 
اشاره شد. قرار است این وزارتخانه ۱۰۰ هزار 
واحد را به روش صنعتی در قالب توافقنامه با 
وزارت راه و شهرسازی بسازد. عنوان شد که 
واحدهای این طرح قرار اســت مدت اجرای 
پروژه را از ۳۶ ماه به شش ماه برساند و عمر 
مفید ســاختمانها از ۲۵ تا ۳۰ سال به بالای 
۱۰۰ برسد. در این زمینه علی اکبر سلیمانی ـ 
معاون مهندسی و پدافند غیرعامل وزارت دفاع  
ـ اعلام کرد که با استفاده از توان دانشمندان 
جوان این ایده را به یک محصول بومی تبدیل 
کنیم.با توجه به وجود ۵۰۰ هزار مهندس و 
توان علمی نیروهای داخلی که همواره به آن 
اشاره شــده، حال این سوال مطرح می شود 
که چینی ها قرار است چه ارزش افزوده ای به 
صنعت ساختمان ایران بیاورند؟ البته برخی 
معتقدنــد ورود چین به صنعت ســاختمان 
ایران مزایایی همچون ورود تکنولوژی و ابزار 
پیشرفته، ورود سرمایه، امکان تهاتر پول نفت، 
ایجاد رقابت در بخش ســاختمان و افزایش 
اشتغال کارگران ایرانی را در پی خواهد داشت.

حضور چین برای پروژه های مسکن در ایران

وزیر نفت هند اعلام کرد پالایشــگاه های نفت خصوصی تمایل دارند با 
پالایشگاه های دولتی برای چانه زنی جمعی به منظور بستن قراردادهای بهتر 

واردات نفت همکاری کنند.
هند در حال تشــکیل گروهی از پالایشگاه های نفت خصوصی و دولتی 
برای تضمین قراردادهای بهتر واردات نفت است. به گزارش رویترز، هاردیپ 
سینگ پوری، وزیر نفت هند در یک کنفرانس مطبوعاتی در کنفرانس انرژی 
هند گفت: نتیجه دیدار میان پالایشگاه های خصوصی و دولتی دلگرم کننده 

بوده است. پالایشگاه های نفت از این طرح هیجان زده شده اند.
هند ســومین واردکننده و مصرف کننده بزرگ نفت جهان بوده و برای 
حدود ۸۵ درصد از نیازهای نفتی خود به واردات نفت متکی است و عمده 

خریدش را از تولیدکنندگان خاورمیانه انجام می دهد.
شرکت های خصوصی شامل ریلاینس اینداستریز که بزرگ ترین مجتمع 
پالایش نفت جهان را اداره می کند و نایارا انرژی که روســنفت در آن سهم 

دارد، حدود ۴۰ درصد از پنج میلیون بشــکه در روز ظرفیت پالایش نفت 
هند را کنترل می کنند.

افزایش قیمت های بنزین و گازوئیل در هند بدترین بحران نیرو در سال های 
اخیر را رقم زده و این کشور می خواهد تلاش ها برای خرید معقولانه را مضاعف 
کند. کسری تجاری هند ماه گذشته تحت تأثیر واردات گران، به رکورد ۲۲.۶ 

میلیارد دلار افزایش یافت که بالاترین میزان در ۱۴ سال اخیر بود.
براســاس گزارش رویترز، هند مکرراً از اوپک و متحدانش خواسته است 

تولیدشان را برای پایین بردن قیمت ها افزایش دهند.
وزیر نفت هند گفت: نباید اجازه داده شود هزینه انرژی از ظرفیت پرداخت 
مصرف کنندگان فراتر رود و این ضرورت باید از ســوی کشورهای مصرف 

کننده از طریق برنامه ریزی وضعیت تولید آینده تنظیم شود.

اتحاد پالایشگاه های هندی برای واردات نفت ارزان تر

  خبرخبر
 بهبود وضع معیشت از مسیر اصلاح بودجه می گذرد

رئیس سازمان برنامه وبودجه می گوید: عمده درخواست مردم بهبود وضع معیشت 
است و تحقق آن با ادامه روال سابق امکان پذیر نیست، بر این اساس اصلاح بودجه 
اجتناب ناپذیر خواهد بود.رئیس ســازمان برنامه وبودجه می گوید: عمده درخواست 
مردم بهبود وضع معیشت است و تحقق آن با ادامه روال سابق امکان پذیر نیست، 
بر این اساس اصلاح بودجه اجتناب ناپذیر خواهد بود.رئیس سازمان برنامه وبودجه 
گفت: داده و داده کاوی، باید پایه و اساس حرکت های مسئولان باشد و ما به دنبال 

تغییر اساسی در ساختار بودجه هستیم.
مسعود میرکاظمی در مراسم روز ملی آمار در محل سازمان برنامه وبودجه کشور 
افزود: درگذشته زیرساخت های لازم در مناطق مختلف فراهم شده و امکانات مختلف 
همچون اینترنت، برق و آب و بسیاری از زیرساخت های عمرانی به دورترین نقاط 
روســتایی نیز رسیده است.میرکاظمی عمده مشکل مردم را اشتغال عنوان کرد و 
گفت: بیماری موجب افزایش هزینه خانوار و کاهش درآمدها شــده است، بنابراین 
باید اصلاحات را انجام دهیم و آسیب شناسی کنیم که چرا باوجود رشد نقدینگی 

درآمدها افزایش نیافته است؟
معاون رئیس جمهوری ادامه داد: باید منابع مؤثر باشد و اثربخشی در شاخص های 

کلان افزایش یابد که خود متضمن حرکت های چرخ های اقتصاد است.
میرکاظمی تصریح کرد: مهم ترین وظیفه ســازمان برنامه وبودجه کشور اصلاح 
ساختار بودجه است تا بدهی روی بدهی قرار نگیرد، فاصله طبقاتی افزایش نیابد و 

قدرت خرید مردم کم نشود و در سال ۱۴۰۱ این اقدام انجام می شود.
به گفته او، عمده درخواست مردم بهبود وضع معیشت است و تحقق آن با ادامه 
روال سابق امکان پذیر نیست، بر این اساس اصلاح بودجه اجتناب ناپذیر خواهد بود.

مشاور وزیر راه با اعلام اینکه وزارت راه در زمان حاضر 
برای تولید یک میلیون مســکن در سال اول زمین دارد، 
گفت: اخذ مالیات از خانه های خالی شمال تهران، قیمت 
مسکن در کشــور را کاهش می دهد. ابوالفضل نوروزی 
اظهار کــرد: آمار خانه های خالی در کشــور مربوط به 
سال های قبل است با این حال برخی از خانه های خالی 
به عنوان خانه دوم و تفرجگاه در حال اســتفاده اســت، 
گرچه خانه های خالی در شــمال تهران می تواند پس از 
اعمــال مالیات و اجرای قانون مالیات بر خانه های خالی 
به صورت پلکانی قیمت خانه های دیگر ســطوح کشور را 

نیز کاهش دهد.
به گزارش تســنیم، نوروزی تأمین منابع مالی جهت 
تولید مســکن را منوط به ایجاد صندوق ملی مســکن 
و چند راه دیگر دانســت و افزود: ایــن صندوق به طور 
مستقیم از بودجه استفاده نمی کند بلکه اقساط برگشتی 
مســکن مهــر درآمدهای حاصل از فــروش و واگذاری 
 اجاره هــای ۹۹ســاله خانه و زمیــن و درآمد حاصل از

 جرایم مالیاتی بانک ها بخشــی از درآمد این صندوق را 
تشکیل می دهد.

وی تصریح کرد:  با استفاده از ابزار موجود در سامانه 
ســما می توانیم از نرخ هدررفت تسهیلات ناسالم برخی 
بانک ها کم کنیم زیرا در مواردی مشــاهده شده بود که 
یــک بانک به فردی یا ارگانی تســهیلات داده بود و آن 
فرد با تســهیلات بانکی در فرانســه اقدام به خرید ویلا 
کرده بود اگر این تســهیلات ناســالم کاهش یابد مسیر 
درست تسهیلات می تواند به  سمت تولید مسکن باز شود.

مشاور وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه اگر مشکل 
زمین حل شود مشکل مسکن هم حل خواهد شد، گفت: 
در زمــان حاضر وزارت راه و شهرســازی آن قدر زمین 
خالی دارد که بتواند برای تولید حدود یک میلیون واحد 
در سال اول اجرای طرح افزایش و جهش تولید مسکن 
قدم بردارد اما برای باقی راه باید بانک ها و سایر ارگان ها 
پــای کار بیایند و زمین های خــود را به صورت تهاتر یا 
فــروش در اختیار وزارت راه و شهرســازی قرار دهند. 
به دنبال شهرسازی هستیم و اگر ارگان ها، اقدام به ارائه 
 زمین هــای خود کنند می توانیم در جاهای بهتری برای

 مردم خانه سازی کنیم.

فریــد قدیری کارشــناس حوزه مســکن هم گفت: 
رئیس جمهوری )قبلی( در بدو کار اشاره به اعمال مالیات 
سنگین و مبارزه با رانت و فساد و سوداگری کرد، اما هنوز 
این وعده اجرایی نشــده است زمانی که چنین وعده ای 
داد وام مسکن ۸۰ میلیون تومان بود و نرخ هر مترمربع 
خانه در تهران چهار میلیون تومان، حالا هم وام مسکن 
همان ۸۰ میلیون تومان اســت و نرخ هر مترمربع خانه 
در تهران به میانگین ۳۰ میلیون تومان رســیده است.

وی اعلام کرد: طبق آمار رسمی به  ثبت  رسیده از سوی 
وزارت مســکن و شهرسازی، نرخ جمعیت زیر خط فقر 
مســکن در ایران ۱/۸ برابر نرخ متعارف جهانی اســت.

وی یادآور شــد: ۴۰ درصد از خانوار ایرانی زیر خط فقر 
مسکن به  سر می برند، خانواده هایی که بیش از ۳۰ درصد 
هزینه ماهانه یا سالانه خود را صرف اجاره بها و هزینه های 
 مرتبط با تهیه مسکن می کنند فقیران مسکن محسوب

 می شوند این نرخ در تهران به 7۰ درصد جمعیت استان 
رسیده است. 

بر اســاس آمار مربوط به ســال ۹۸، یک زوج ساکن 
تهران حدود ۶۶ ســال طول می کشد که خانه دار شوند. 
به گفته وی، مدت خانه دار شدن یک زوج در کشور به طور 
میانگین حدود ۳۳ سال و این در حالی است که در دنیا 
تعریف شده حدود ۱۰ تا ۱۲ سال طول می کشد تا یک 

فرد بتواند با پس انداز خود خانه دار شود.

قیمت واحدهای طرح ملی مســکن در زمان 
تحویل نهایی می شود

در همین حال مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن با تشریح 
جزئیات جدید تســهیلات قانون جهش تولید مســکن 
 گفت: در یکســال اول امکان احداث یک میلیون واحد 
مســکونی وجود ندارد، ولی طی چهارســال، ۴ میلیون 
ســاخته می شود. پروانه اصلانی یادآور شد:  در آیین نامه 
قانون ساماندهی برای آقایان مجرد، امکان بهره مندی از 
مســکن نهضت ملی برای آنها دیده نشده است، اما در 
تلاش هســتیم تا آن را مصوب و قانونی کنیم. به جهت 
آنکــه امروزه یکی از اهداف دولت این اســت که ازدواج 
شــکل بگیرد و خانواده تشکیل بشود، می تواند تشویقی 
باشد تا مردان مجرد نیز از این امکان استفاده کنند.وی در 
خصوص اجرایی شدن سالانه یک میلیون واحد مسکونی، 
اعلام کرد: به طور متوسط ۴ میلیون واحد مسکونی در 
طی چهار سال دولت سیزدهم احداث خواهد شد. عملًا 
در یکســال امکان احداث یک میلیون واحد مســکونی 
وجود ندارد، زیرا دوره زمانی ســاخت مســکن حداقل 
۲۴ ماه اســت. بنابراین ۴ میلیون در چهار سال احداث 
خواهد شد. برنامه ریزی بدین گونه است که در دو سال 
اول، دو میلیون واحد مسکونی آغاز می شود که همه آنها 
در ادامه چهارسال به واحد مسکونی تبدیل خواهد شد.

اصلانی گفت: برنامه اجرایی طراحی شــده در قانون 

جهش تولید مسکن )نهضت ملی مسکن( هدفمند است 
و متناســب با دهک درآمدی برای آن تســهیلات دیده 
شــده است. دهک یک تا سوم بیشــترین حمایت را از 
دولت می گیرد. هم زمین دولتی، هم ســقف تسهیلات 
بالا و هم نرخ یارانه ای پایین از جمله حمایت هایی است 

که به دهک های یک تا ۳ می شود.
وی ادامه داد: ســایر آحاد مردم متناســب با جایگاه 
درآمدی خود از تسهیلات بهره مند می شوند. حدود ۳۰۰ 
تا ۴۰۰ هزار واحد سالانه توسط بخش خصوصی احداث 
خواهد شد. برای بخش خصوصی مشوق ها و جذابیت هایی 
را تعیین کردیم تا در ادامه روند موجود در ساخت مسکن 
ترغیب شوند و آنها نیز در ادامه روند تولید باقی بمانند و 
کمک کنند.اصلانی گفت: در قانون جهش تولید مسکن 
برای برنامه های حمایتی، زمین باید به شکل اجاره ۹۹ 
ساله واگذار شــود بدین معنا زمین نهضت ملی مسکن 
برای دهک های یک تا سوم، رایگان است. تنها متقاضیان 
ســالانه رقم ناچیزی را به دولت می دهند. هم اکنون در 

حدود ماهی ۴۰ هزار تومان در بهترین منطقه باشد.
مدیرکل دفتر اقتصاد مســکن دربــاره قیمت تمام 
شــده واحدهای مسکونی گفت: اعلام قیمت ثابت برای 
اتمام واحدهای مسکونی جهش تولید مسکن امکانپذیر 
نیست. تلاش کردیم تا حداقل قیمت برای متقاضیان در 
نظرگرفته شود. در حال حاضر، قراردادهایی که در طرح 
ملی مســکن امضا شده با ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان 
بوده است. در جاهایی از کشور نیز قیمت یک متر مربع 
ساخت با ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان بوده است که در 
آنها مشمول تبدیل ضرایب سازمان برنامه و بودجه خواهد 
شد و به ۴ میلیون تومان هم خواهد رسید. در عین حال 

تا زمان تحویل قیمت نهایی خواهد شد.
اصلانــی با بیان اینکه تجربه مســکن مهر در قانون 
جهش تولید مسکن استفاده می شود، افزود: زمین های 
نهضت ملی مسکن در جاهایی تأمین شده و خواهد شد 
که حداقل خدمات زیربنایی در آن وجود داشته باشد و 
به این منظور هم مناطقی که در بافت فرســوده هستند 
به دلیــل آنکه از تمامــی امکانات زیربنایــی و روبنایی 
برخوردار هستند هدف طرح قانون جهش تولید مسکن 

هستند.

راه های خانه دار کردن مردم

چندی پیــش بانک جهانــی در جدیدترین گزارش 
خــود از وضعیت اقتصادی منطقه خاورمیانه و شــمال 
آفریقا، پیش بینی کرد رشد اقتصادی ایران در سال جاری 
میلادی به ۲.۱ درصد خواهد رســید. اما این رشد نشأت 
گرفته از کدام بخش خواهد بود؟ کارشناســان و فعالان 
اقتصادی رشــد اقتصادی ایران )با وجود تحریم و کرونا( 
را مربوط به صنعت و تولید می دانند و می گویند از روزی 
که واردات محدود شــد، صنعت جان گرفته و خیلی از 
فعــالان اقتصادی به ســرمایه گذاری در حوزه تولید دل 
بستند و خوشبینی بین سرمایه گذاران ایجاد شده است. 
در صنایع کوچک نیز نشــانه های رشــد سرمایه گذاری 
نمایان شــده است و سال گذشــته این بخش در جذب 
ســرمایه گذاران رکورد زده اســت. در این بــاره با علی 
رسولیان، مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی گفت و گویی انجام دادیم که در ادامه می آید:روند 
تقاضا برای سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی چگونه 
است؟ و آیا فعالان اقتصادی علاقه مند به سرمایه گذاری 

صنعتی هستند؟آینده سرمایه گذاری صنعتی به صورت 
مستقیم با شــاخص های کلان اقتصادی وابسته است؛ 
اگر تمام شرایط به جهت تأمین منابع مالی و زیرساخت 
صنعتی برای سرمایه گذاران فراهم باشد، اما شاخص های 
اقتصادی مناسب نباشد، سرمایه گذاری صنعتی صورت 
نمی گیرد. سال گذشته، نسبت به سال قبل از آن، میزان 
تقاضا برای دریافت زمین در شهرک های صنعتی به بیش 
از ۵ هزار هکتار رســید، که این عدد رشد صددرصدی را 
نشان می دهد. در سال جاری نسبت به سال گذشته تقاضا 
برای دریافت زمین زیاد است اما هنوز اعداد و ارقام سال 
گذشــته به دست نیامده است.این امر نشان می دهد که 
تقاضا برای سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی وجود 
دارد. با هدف پوشــش تقاضاهای جدید و ساماندهی در 
واگذاری زمین به سرمایه گذاران، بازپس گیری زمین های 
راکد با جدیت آغاز شده است. در بازپس گیری زمین های 
راکد شــهرک های صنعتی و سپردن آن به اهل صنعت، 
از تمام توان خود اســتفاده می کنیم؛ بر این اســاس اگر 

زمین فعال نشــده باشد، سختگیری هایی اعمال خواهد 
شــد تا سرمایه گذار فعالیت خود را انجام دهد و اگر فرد 
با هدف کسب سود تنها زمین را نگهداشته باشد، زمین 
از وی پس گرفته می شود. بدین جهت اجازه نمی دهیم 
برخی ها با هدف کســب ســود نسبت به خرید و فروش 
زمین در شهرک های صنعتی اقدام کنند؛ بر این اساس 
امسال ۵۰۶ هکتار زمین شهرک های صنعتی )زمین هایی 
که فعالیت صنعتی در آن صورت نگرفت( با همان قیمتی 
که خریداری شده بود، پس گرفته شد و این امر بشدت 
به کسانی که می خواستند فرصت طلبی کنند، زیان وارد 
کرد.خوشبختانه تقاضا برای سرمایه گذاری در شهرک های 
صنعتی بسیار خوب بوده و تمام تلاش ما این است که این 
روند با بسته های تشویقی برای ماه های آتی حفظ و تقویت 
شود.در راستای افزایش سرمایه گذاری صنایع کوچک باید 
گفت که اواخر سال ۹۹، مجموع واحدهایی که در مرحله 
نصب ماشین آلات بودند به ۳ هزار و ۲۰۰ واحد می رسید 
و اکنون این عدد به ۴ هزارو ۲۱7 واحد رســیده اســت. 

خوشبختانه سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی نسبت به 
فعال سازی زمین خود در حال برنامه ریزی هستند و این 
امر اتفاق بسیار مثبتی است. امیدوارم با اصلاح شاخص های 
اقتصادی، درخواســت برای سرمایه گذاری بخصوص در 
صنایع کوچک که بســیار اشتغالزا است، بیشتر شود؛ در 
مقطع فعلی آمارها نشــان از بهبود سرمایه گذاری است.

برای تســهیل در شرایط سرمایه گذاری صنایع کوچک، 
چه راهکارهایی وجود دارد و آیا این امر از ســوی وزارت 
صمت دنبال می شود؟برای کاهش بوروکراسی ها و تسهیل 
شرایط سرمایه گذاری، بسته های متعددی در نظر گرفته 
شــده است. در گذشته اینگونه بود که سرمایه گذار برای 
شروع فعالیت باید از سازمان های مختلف )به عنوان مثال 
محیط  زیســت( مجوز می گرفت و این امر بشدت زمان 
بر بود، این در حالی اســت که »زمان« برای سرمایه گذار 
اهمیت بسزایی دارد؛ اکنون فعالان اقتصادی مجوزها را 
در طــول یک روز دریافت می کنند و در این میان زمین 

هم بسرعت به سرمایه گذار واگذار می شود .

باز پس گیری های زمین صنعتی از سرمایه گذارنماها 

علی اصغر سمیعی
 رییس اسبق کانون صرافان

چرا دولتی ها روی کاهش نرخ ارز مانور 
می دهند؟

گفتند مردی برای شکار شیر از شهر بیرون شد، بعد از سه روز بازگشت و دم شیری را 
همراه خود آورده بود. به او گفتند،هر کس به شکار شیر می رود، سر آن را همراه خود 
می آورد. چطور شــد که تو دم شــیر را آوردی؟ گفت: راستش تا من رسیدم، سر او را 

دیگران برده بودند، بنابراین من هم دمش را بریدم و آوردم.
مسوولان اقتصاد کشور وقتی قادر به کنترل حجم نقدینگی نباشند، )چنان که گفته 
می شــود، در حال حاضر ماهانه بیش از ۴۰ هزار میلیــارد تومان به حجم نقدینگی 
اضافه می شود( و نتوانند افســار مهار نرخ تورم و بهره را بزنند، و آن را کنترل کرده و 
از رشــد آن بکاهند )ظاهرا در حال حاضر نرخ تورم در کشور حدود ۴۰ درصد باشد( 
و از رونق دادن به کســب و کار هم ناتوان باشــند، )یعنی حذف رانت و رقابتی کردن 
بازار در برنامه نباشــد( و برایشان بالا رفتن نرخ بیکاری هم مهم نباشد، )بیکاری های 
پنهان و آشکار( و ورشکست شدن موسسات کشاورزی و صنعتی و دامپروری و سایر 
موسسات مولد را هم به چشم ببینند و کاری از دستشان ساخته نباشد، یا اگر ساخته 
است، جرات انجامش را نداشته باشند، در این شرایط آسان ترین و شاید تنها راه برای 
قدرت نمایی آنها، مانور روی دستکاری نرخ ارز اســت. که اگر بشود، آن را به صورت 
مصنوعی پایین بیاورند، اگر نشــود، حداقل ثابت نگه داشتن قیمت با وجود تورم بالا 
یعنی جمع کردن فنر قیمت را به ضرب تزریق میلیاردها دلار از درآمدهای نفتی در 

دستور کار قرار دهند.
نمی شود شــعار مهار تورم را داد، ولی با چاپ اسکناس بیش از قابلیت جذب، و خلق 
پول با دادن بهره های بالا، عملا به تورم دامن زد. نمی شود شعار واقعی شدن و تعدیل 
و متعادل کردن نرخ ارز را داد، ولی عملا ســالها به سرکوب نرخ و پایین نگاه داشتن 
مصنوعی نرخ ارز پرداخت. این شوخی ها را با اقتصاد نمی شود کرد، جواب نمی دهد. 
ثبات قیمت فقط در صورت به نزدیک صفر رساندن نرخ های بهره و تورم امکان پذیر 

است؛ وگرنه ثباتی غیرواقعی و دستوری و مصنوعی و بی دوام خواهد بود.
تا زمانی که تفاضل نرخ تورم در کشــور ما و کشــورهای حوزه دلار حدود ۳۶ درصد 
باشــد، به طور طبیعی می باید روزانه یک در هزار به قیمت دلار افزوده شــود، و اگر 

نشود، معنی آن جمع شدن فنر قیمت خواهد بود.
بار دیگر تاکید می کنم و عرض می کنم، در حال حاضر بزرگترین معضل برای اقتصاد 
کشــور عزیزمان، چند نرخی بودن و غیرواقعی و دستوری بودن قیمت ها است؛ چه 

برای ارز یا بنزین، یا اتومبیل و یا هر کالای دیگری، و البته مهمترین آنها ارز است.
پایین نگه داشــتن مصنوعی قیمت ها چه برای ارز باشــد، چه برای بنزین باشد، چه 
برای حقوق کارگرها و کارمندها باشد، و چه برای هر خدمت یا کالای دیگری، علاوه 
بر اینکه عملی غیراخلاقی محســوب می شود و باعث رانت و فساد خواهد بود، عملی 
غیراقتصادی هم هســت و باعث صدمه به بدنه اقتصاد کشــور می شــود، و بازار را از 
رقابتی بودن خارج می کند و باعث دلسردی فعالان اقتصادی می شود. همچنین باعث 
افزایش بیکاری و به تعطیلی کشــیده شدن صنایع و فعالیت های مولد خواهد بود. از 

سوی دیگر، این نوع پایین آوردن قیمت نقض غرض هم هست.
شــما وقتی به یک گاوداری فشار می آورید که قیمت شــیر را ارزان کند، گاودار که 
نمی تواند پول علوفه یا اجاره مرتع را ندهد، از ســود خودش هم که نمی تواند بگذرد. 
پس تنها راهی که دارد، کاهش حقوق کارگرهایش اســت. کارگر وقتی مجبور بشود 
با حقوق کمتر کار بکند، مجبور اســت بعضی از اقلام را از جمله شیر را از سبد مصرف 
خود حذف کند. وقتی شیر از سبد مصرفی کارگر حذف می شود، در واقع فروش شیر 
کم می شــود و سود شیر فروش هم کم می شــود، بنابراین احتمالا منجر به تعطیلی 
گاوداری و بیکار شدن کارگران آن می شود. همین اتفاق برای مرغداری هم می افتد، 
قیمت مرغ دستوری می شــود، از حقوق کارکنان و کارگران کاسته می شود، مرغ از 
ســبد مصرفی خانواده آنها حذف می شــود، و نهایتا منجر به ورشکستگی مرغدار و 
تعطیل شدن مرغداری و بیکار شــدن کارگران آن می شود. همین حالت برای ناشر 
کتاب هم می تواند اتفاق بیافتد. مثلا اگر به ناشر کتاب فشار بیاورید که قیمت کتاب 
را ارزان تر از قیمت واقعی بفروشد، او مجبور می شود که هزینه هایش را کاهش دهد و 
اولین چیزی رو که کاهش می دهد، حقوق ویراستارها و کارمندها و کارگران خواهد 
بــود، چون نمی تواند پول کاغذ و جوهر و مرکب را ندهد و همین باعث می شــود که 
کتاب از ســبد مصرف کارگر و عوامل هم حذف شود و همین باعث می شود، که تیراژ 
یک کتاب پایین بیاید و باز به ضرر ناشر تمام می شود و باعث می شود که شغل کمتری 
ایجاد شود، و تعداد بیکاران بیشتر شــود. همین اتفاق برای سایر کالاها هم می افتد. 
برای کارخانه ســیمان هم همینطور، برای کارخانه ســاخت ماشین لباسشویی هم 
همینطور، برای کارخانه یخچال ســازی هم همینطور، هر جایی که باعث شــود که 

قیمت دروغین و مصنوعی و فساد آور باشد.
حالا تصور کنید اگر برعکس شود و اگر اجازه داده شود که قیمت ها واقعی شوند، خوب 
با قیمت واقعی سود کارخانه دار زیاد می شود، چون سود کارخانه زیاد می شود، احداث 
کارخانه های بیشتر مقرون به صرفه می شود، که باید برای هر کدام کارگرانی استخدام 
کرد، چون کار زیاد و کارگر محدود اســت، باید به آنها حقوق بیشتری داد، بنابراین 
حقوق کارگرها متعادل و واقعی می شــود، و کارگرها هــم به جمع مصرف کننده ها 
افزوده می شــوند، مصرف بالا می رود، و لازم اســت که تولید را افزایش دهند و چون 
می خواهند تولید را افزایش دهند، باید کارگرهای بیشتری استخدام کنند و مجبور 
می شــوند که حقوق کارگرها را هم بیشــتر کنند، تا آنها جذب این بازار کار بشوند و 
همینطور هرچه حقوق کارگرها بالا برود آنها مصرف کننده تر می شوند و این مصرف 
باعث افزایش سود کارخانه ها و گسترش آن ها و ازدیاد کارخانه ها و به تبع آن تقاضای 
بیشــتر برای اســتخدام کارگر خواهد بود، که در واقع این روند به نفع زحمتکشان 

خواهد بود.
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کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0919871471 و کارت شناســایی ســازمانی آســتان قــدس بــه شــماره پرســنلی 
۶۶۳9 و کارت ســوخت بــه شــماره ایــران 74 984 ن 7۲ متعلــق بــه حســن ســپهری  فرزنــد حســین در تاریــخ 

1400/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1066
 

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 45۶0158584 و کارت ســوخت و 4 کارت عابــر بانــک متعلــق بــه 
امیرحسین زیاری فرزند دادالله در تاریخ 1400/08/01 سرقت گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابوالقاس ــنوری فرزن ــد س ــی محم ــه عل ــق ب ــماره 57۶98۶85۶۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/0۶/۲0 مفق

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره ایــران 8۶ ۲48 ج 89 و شــماره شاســی NAS8۳1100k58۲00۶7 و شــماره 
موتــور  m1587۶0۲91 متعلــق بــه فاطمــه غزلــی فرزنــد علایــار در تاریــخ  1۳98/11/۲۳مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 40004۶80۳۳ متعلــق بــه امیرحســین قزوینیــان فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
1400/07/۲4 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1۳98/0۲/01   ــد حســین در تاری ــی فرزن ــه صــادق رهای ــق ب ــه شــماره 45۶9748۳7۶ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5۳097۲84۲۲ متعلــق بــه محمدعلــی ســلطانعلیان فرزنــد اســدالله در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1۳99/07/01 مفق

1501
شناســنامه بــه شــماره ملــی ۲480487989 متعلــق به حمیــد دهقانــی فرزند رمضــان در تاریــخ1400/07/18  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گذرنامــه بــه شــماره ملــی ۶49999044۲ متعلــق بــه شــهرام غیاثــی فرزنــد عبــدل در تاریــخ1۳98/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمدرضــا در  ــه  پورمنــد فرزن ــه حجــت ال ــه شــماره ۲5119۲7۶75 متعلــق ب شناســنامه و کارت ملــی ب
تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  ملــی ۲50049۲۶۲1 متعلــق بــه فاطمــه رســتمی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 
1400/07/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر  ــه امی ــق ب ــوخت ۶8۲88* ۶97 متعل ــور و کارت س ــماره ۲50017۳119 و کارت موت ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد کرمعلــی در تاریــخ 1400/07/۲4 مفقــود گردی فرخــی فرزن

کارت ملــی بــه شــماره ۲511۲۳8۳14 متعلــق بــه افســانه  ملائــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ1400/07/۲0  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــی لطیف ــد رضائ ــه محم ــق ب ــماره ۲5119785۲0 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/۲۲ مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲511۳۳7۳47 متعلــق بــه ســمیه  خداشــناس فرزنــد نظــر علــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/04/18مفق

کارت ملــی بــه شــماره 5۳700581۶4 متعلــق بــه ابوالحســن حیــدری فرزنــد رضــا در تاریــخ1400/07/18  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1503
ــخ  ــو ذبیحــی روی فرزندحســین درتاری ــه مین ــق ب ــه شــماره 1088و کدملی۲۲9۶4۶۲405متعل شناســنامه ب

1400/0۶/۳0مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط می باشد

1504
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 181۶817۳9۲ و گواهینامــه متعلــق بــه محمــود  صادقــی  فرزنــد احمــد  در 

تاریخ 1400/0۶/0۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد مــدل 1۳90 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره پــلاک 41 س 5۳4 ایــران 9۳ و 
شــماره موتــور 40۳۳707 و شــماره VIN: s۳41۲۲90880۶54 متعلــق بــه سیدمجیدســاجدی راد در تاریــخ 

1۳98/05/15  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .

1505
گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲4۲0895770 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۲4۲0895770 متعلــق 

به رضا زارعی فرزند نصراله در تاریخ 1400/07/۲9 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲4۲0585895 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲4۲0585895 متعلــق بــه مریــم 
فلاحــی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 1400/07/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶489809478 متعلــق بــه بهــادر خلیلــی فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ1400/07/۲0  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲4۲075۶۳۶۳ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲4۲075۶۳۶۳ متعلــق بــه حامــد 
ارم فرزنــد عبدالخالــق در تاریــخ 1400/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد جمشــید در تاری ــاب فرزن ــه محمدرضــا کامی ــق ب ــه شــماره ۲4۳01010۶8 متعل ــه دو ب ــه پای گواهینام
 1400/05/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد جعفرقل ــان فرزن ــواد دهقانی ــه محمدج ــق ب ــماره ۲4۲0190874 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/۲8 مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲4۳10۳0۳۲۶ متعلــق بــه حســین جعفــری فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/۲۶ مفق

کارت ماشــین بــه شــماره 14ل719ایــران 7۳ پــزو۲0۶ رنــگ خاکســتری مــدل 94متعلــق بــه نرجــس اصغــری 
فرزنــد منصــور بــه شــماره ملــی ۲4۲0۳۳9۳04 در تاریــخ 1400/07/۲5 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲4۳0۲۲4۲08 متعلــق بــه هــادی روســتایی فرزند مرادحاصــل در تاریــخ 1400/07/19 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد راه خــدا در تاریــخ  ــه محمدمهــدی دهقــان فرزن ــه شــماره ۲4۳187۳757 متعلــق ب گواهینامــه پایــه دو ب
 1400/07/۲7مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/07/۲4   ــین در تاری ــد حس ــان فرزن ــه ارش دهق ــق ب ــماره ۲4۳۳0114۳4 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد رمضانعل ــی زارع فرزن ــه امیرقل ــق ب ــماره ۲4۳1119718 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/0۶/01مفق

ــخ  ــه در تاری ــد عبدال ــتای فارســی فرزن ــه روس ــه ال ــه وجی ــق ب ــماره ۲4۳0194015 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/0۳/۳0مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد قاس ــت فرزن ــق پرس ــادی ح ــه محمده ــق ب ــماره ۲4۲018975۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/0۳/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲4۲0۲00۶40 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲4۲0۲00۶40 متعلــق بــه رضــا 
رضانــژاد فرزنــد محمــود در تاریــخ 1400/07/۲4 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
1506

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲8۲1901۶5 متعلــق بــه فائــزه مرزبــان فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ 1400/05/05 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره ۲4۳۳07۳41۳ متعلــق بــه محمــد حســن شــکوه ســارانی فرزنــد علــی یــار در تاریــخ 
1۳97/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۶0۲۲78۶۶ و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه امیــر حســینی نــژاد فرزنــد عابدیــن 
در تاریــخ 1400/07/۳0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲811۶۶198 متعلــق بــه نجمــه رنجبــر فرزنــد امیــر در تاریــخ 1400/04/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳7۲5995۳4 متعلــق بــه معصومــه پیرالــو فرزنــد لهــراس در تاریــخ1400/0۶/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــی در تاری ــمس عل ــد ش ــر فرزن ــیخی ف ــود ش ــه محم ــق ب ــماره ۲5400۲۲979 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/07/01 مفق

ــور 1۲۲885و شــماره شاســی 175۳84  ــه شــماره پــلاک ۶۳/4۲9ب15 و شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ب
متعلــق بــه فاطمــه عباســی فرزنــد حســن در تاریــخ  1400/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــژن در تاری ــد بی ــدی زاده کشــکولی فرزن ــان مه ــه هوم ــق ب ــماره ۲440405000 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/07/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــی در  ــد عل ــی فرزن ــه آیگیــن میرزائ ــق ب ــه دو  متعل ــه شــماره 4۲۶0۲11048 و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/0۶/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

1866
کارت ملــی بــه شــماره 0780۳71۳05 متعلــق بــه مرتضــی هدایتــی فرزند علــی اکبــر در تاریــخ 1400/07/۲۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶149549۶90 متعلــق بــه اســکندر شــهبازی فــلاح فرزنــد جعفــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/۲8مفق

ــد احمــد  در  ــور فرزن ــی پ ــه احســان دلفان ــه شــماره ملــی 407۳۲۳4481 متعلــق ب ــه یــک ب گواهینامــه پای
تاریــخ 1400/0۲/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حســن در تاری ــادی فرزن ــد جــداری لطــف آب ــه حمی ــق ب ــه شــماره 094001۳177 متعل ــی ب کارت مل
1400/07/۲9 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2014
ــخ1400/04/01   ــین در تاری ــد محمدحس ــض فرزن ــژاد بی ــوب  ن ــه ای ــق ب ــماره ۳9۲ متعل ــه ش ــنامه ب شناس

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 00۳588۲840 متعلــق بــه غلامرضــا خیرخــواه پاکــدل فرزنــد غلامحســن در تاریــخ 
 1400/07/۲9مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 7704 و کارت ملــی بــه شــماره 00747۲5149 متعلــق بــه محمــد رحیــم پــور  فرزنــد 
رضــا در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/07/04   ــد غلامرضــا در تاری ــا جــوادی فرزن ــه صب ــق ب ــه شــماره 0017989019 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۲4051۲۳۶1 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۳۲4051۲۳۶1 و گواهینامــه پایــه 
دو بــه شــماره ۳۲4051۲۳۶1 متعلــق بــه نویــد علیخانــی فرزنــد جهانبخــش در تاریــخ  1400/01/01مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4۳10۶481۶9 متعلــق بــه رضــا معصومــی فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ1400/07/۲۶  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2020
کارت ملــی بــه شــماره ۳۲4۲۳58۶78 متعلــق بــه مرضیــه  هدایــت پــور فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 

1400/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2027
ــود  ــخ 1400/0۶/0۶ مفق ــد در تاری ــد محم ــری فرزن ــن امی ــه اری ــق ب ــماره  متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

2045
کارت ملــی بــه شــماره 04۳97۶۶788 متعلــق بــه علــی  بابائــی فرزنــد نــوروز علــی  در تاریــخ1۳99/1۲/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شناســنامه بــه شــماره ۲98 و  طــلاق نامــه  و شناســنامه فرزنــد بــه اســم حســین اکبــر اشــرفی متعلــق بــه محمــد 
اکبــر اشــرفی فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ســند ماشــین  و ســند کمپانــی  بــه شــماره پــلاک 99ایــران7۶9ص۲۲  متعلــق بــه محمــود  نــوری فرزنــد 
قاســم در تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه یاســین زنگــی فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ1400/0۶/۲5   ــه شــماره 00787۲108۳ متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2048
کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ۳ بــه شــماره ملــی 04809۶۶508   متعلــق بــه یاســین قهرمانــی فرزنــد محمــد 

در تاریخ 1400/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 00۲۲5۶9۳۳۲ متعلــق بــه ســپیده رضایــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ1400/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ1400/08/01   ــی در تاری ــد اروجعل ــه فتحــی فرزن ــه رباب ــق ب ــه شــماره 55۶999۳185 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0491851571 متعلــق بــه ســمیه حســینی نســب فرزنــد مجیــد در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/۲0 مفق

2065
شناســنامه بــه شــماره 04۲18۶985۲ متعلــق بــه فرشــاد عیســی پــور فرزنــد رشــید در تاریــخ1400/07/17  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 008۲۳5۲۳۶4 متعلــق بــه الهــام کــرم فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1400/07/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/07/1۳   ــا در تاری ــد رض ــزی فرزن ــهربانو عزی ــه ش ــق ب ــماره 0759۶۳01۶1 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2084
کارت ملــی بــه شــماره ۲0۶۲78۶158 متعلــق بــه الــزا محمــدزاده افســر فرزنــد علــی در تاریــخ1400/07/۲8  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 00۲۳9۳0۲9۲ متعلــق بــه داریــا دولــو فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1400/07/۲4 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 00۲۲9۳۶580 متعلــق بــه کســری هــادی نیــا فرزنــد حمیــد در تاریــخ1400/07/۳0  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــلطان  در تاری ــی س ــد عل ــوند فرزن ــه  ترکاش ــه معصوم ــق ب ــماره ۳97879914۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1400/07/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه پایــه دو  و کارت ملــی بــه شــماره 00575141۲7 متعلــق بــه حمیدرضــا  اردلان فرزنــد عزیزالــه 
در تاریــخ 1400/08/0۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲91797۶97 متعلــق بــه ســیدمهدی کاظمــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ1400/04/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه شــماره 405144048۶ متعلــق بــه شمســی وکیلــی خوشــخو فرزنــد  گواهینامــه پایــه ســه وکارت ملــی ب
علــی الــه در تاریــخ 1400/07/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــرزاده فرزن ــی اصغ ــترن عل ــه نس ــق ب ــماره 00۲01۶۶۳4۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1۳99/04/01مفق

ــخ1400/07/19   ــد در تاری ــد مجی ــودی فرزن ــه بهب ــه عارف ــق ب ــه شــماره 001984۳771 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۳7954۳055 متعلــق بــه ســیف الــه  صفــری فرزنــد عبدالــه در تاریــخ1400/07/۲0  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــد نیازطهران ــد برومن ــه فری ــق ب ــماره 0080948۲19 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1۳98/0۲/01 مفقــود گردی

ــخ  ــب در تاری ــد رج ــژاد فرزن ــدم ن ــی مق ــن ملک ــه محس ــق ب ــماره 48۳94۲۶۶51 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/07/۲0 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 004۲۶4۲08۶ متعلــق بــه داریوش شــفیعی فرزنــد شــعبانعلی در تاریــخ1۳99/0۶/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4۳۲۲1510۳5 متعلــق بــه علــی زرآبــادی پــور فرزنــد محرمعلــی در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/0۲/01 مفق

ــه  ــق ب ــه شــماره ۶۲۳99۳9188 متعل ــی ب ــان خدمــت  و کارت مل ــه شــماره 10۲1 و کارت پای شناســنامه ب
رامیــن بصیــری صوفیانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0019۳8۲1۲1 متعلــق بــه علیرضــا همتــی فرزنــد مقصودعلــی در تاریــخ1400/07/14  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ 1400/07/۲5  ــن در تاری ــد امی ــی فرزن ــروغ عمران ــه ف ــق ب ــماره 00۳87۲۶051 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در تاریــخ1400/07/۲0   ــه غضنفــر شــکری فرزن ــه شــماره 04۳980۲79۲ متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه و کارت معافیــت از  خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره 00۶9989095 متعلــق بــه علیرضــا بشــارتی 
فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 1400/07/۲7 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد غلامرضــا در تاریــخ1۳99/0۳/01   ــه ســارا قاســمی فرزن ــه شــماره ۲۲۲0085۳۲5 متعلــق ب ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0۶8178000۲ متعلــق بــه فرشــاد رضایــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ1۳99/0۳/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0۶0۳05۲09۶ متعلــق بــه حســن ســلامت فرزنــد عباســعلی در تاریــخ1400/07/19  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2087
ــه شــادی  ــه عالی ــق ب ــه شــماره 1۶5۲859950 متعل ــه شــماره 1۶5۲859950 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل

فرزند حیدر در تاریخ 1400/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1400/05/01 مفق ــیفعلی در تاری ــد س ــتاری فرزن ــان س ــه قرب ــق ب ــماره 9۳4 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره ۲8ص479ایــران ۳0 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۲8ص479ایــران ۳0 و ســایر 
بــه شــماره معاینــه فنــی متعلــق بــه رضــا عــرب زاده فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1400/07/0۲ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0۲111088۳ متعلــق بــه امیرحســین اکبریــان  فرزنــد ارشــد در تاریــخ1400/0۶/۳1  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1۶001810۳1 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۶7۲۳8 و کارت ماشــین بــه شــماره 
۲9ت788ایــران 78 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۲9ت 788ایــران 78 و کارت ســوخت بــه شــماره ** 
متعلــق بــه ســتار کفیــل آقیــلاغ فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 1400/07/۲9 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 00۲1498۳50 متعلــق بــه امیرحســین رحمتــی فرزند محمــد در تاریــخ 1400/07/15 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳87۳47۲۲5۲ متعلــق بــه هــادی رضایــی مهــران فرزنــد یحیــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/1۳مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0074098۶۳۲ متعلــق بــه ســعیده امینــی  فرزنــد یوســفعلی در تاریــخ1400/0۶/0۲  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 114485 و ســایر بــه شــماره ســیم کارت و ســایر بــه شــماره کارت عابربانــک متعلــق بــه 
حســن خیــاط زاده فرزنــد رشــید در تاریــخ 1400/07/۲7 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2090
کارت ملــی بــه شــماره ۲1۶1۲۳477۳ و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 18۶ و 98 متعلــق بــه جهانبخــش 

امری فرزند افلاطون در تاریخ 1400/07/۲0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2110
کارت ملــی بــه شــماره 049۳1141۲۲ متعلــق بــه تقــی  رحمانی نســب فرزند اســداله در تاریــخ 1400/07/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــداله در تاری ــد اس ــی فرزن ــری چوبوقلوئ ــه نظ ــه زیدال ــق ب ــماره 5459۶78۲۳4 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/0۶/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 417۲089۲40 متعلــق بــه زهــرا جمشــیدوند فرزنــد خدارحــم در تاریــخ1400/04/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲9810900۲1 متعلــق بــه ابوالفضــل عبداللهــی فرزند کامــران در تاریــخ1400/07/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲7۳85۲5441 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۲7۳85۲5441 و کارت عابــر بانــک 
ــد یحیــی در تاریــخ1400/0۳/01   ــه علیرضــا رمضــان پورچهــارده فرزن ــه شــماره ۲7۳85۲5441 متعلــق ب ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۳8018184۲1 متعلــق بــه ســیدحیدر جلالــی فرزنــد ســیدرمضان در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/01 مفق

ــخ  ــی در تاری ــض عل ــد غی ــدی فرزن ــاه محم ــی ش ــه عل ــق ب ــماره 1۶5۲۳5۳704 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/07/14 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 5۳900۲۶۲۳۳ و شناســنامه بــه شــماره 5۳900۲۶۲۳۳ متعلــق بــه فــرزاد حیــدری 
فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/0۳/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــماره 14514817۲1 و گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 14514817۲1 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــگاه فرزن ــوان آتش ــعید اخ ــه س ــق ب ــماره 14514817۲1 متعل ــه ش ــیکلت ب موتورس

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/0۶/08مفق

شناســنامه ورســید کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4910791۳71 متعلــق بــه هلیــه خانــم رجبــی فرزنــد 
عشــقعلی در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــا  فرزن ــدی ه ــن محم ــه متی ــق ب ــی 00۲۲9۶7۳11 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/01/11مفق

2301
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲1۲04901۲0 ، شــماره شناســنامه 490 ، تاریــخ تولــد 1۳58/0۶/۲0 
ــخ  ــد اســحاق در تاری ــه حســن حیــدری فرزن ــق ب ــک حکمــت متعل ــر بان ــه ســه و کارت عاب ــه پای و گواهینام

1400/07/۲0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲1۲19۳98۲۲ ، شــماره شناســنامه ۲4۶ ، تاریــخ تولــد1۳۶۲/0۲/۲1  
ــدل 1۳95 ،  ــفید ، م ــگ س ــتم ال 90 ، رن ــین سیس ــه ماش ــین و بیم ــه و کارت ماش ــه س ــه پای و گواهینام
ــخ  ــیدمحمدباقر در تاری ــد س ــی فرزن ــادات میرکریم ــه لیلاس ــق ب ــران 59 متعل ــلاک 77 ب 41۳ ای ــماره پ ش

 1۳99/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۲49۳59547 ، شــماره شناســنامه 7۳ ، تاریــخ تولــد1۳45/01/01  
ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/07/01 مفق ــن در تاری ــد سیدحس ــمی  فرزن ــی هاش ــیدرضی الله بن ــه س ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302
کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه بــه شــماره ملــی ۲091954071 متعلــق بــه رقیــه تقــی نــژاد فرزنــد مظفــر 

در تاریخ 1۳98/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــد محم ــادی فرزن ــان بهاب ــی زمانی ــه عل ــق ب ــی 5۶19789055 متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
ــود  ــخ 1400/07/۳0 مفق ــد حســین  در تاری ــادی فرزن ــان بهاب ــه طاهــره مرادی ــق ب ــی متعل ــک مل و کارت بان

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــور فرزن ــی پ ــه رضــا قل ــه معصوم ــق ب ــی  ۲1817۳5۳۲8 متعل ــه شــماره مل شناســنامه و کارت واکســن ب
علــی اکبــر و شناســنامه و کارت واکســن بــه شــماره ملــی ۲11144۶57۲ متعلــق بــه هســتی رایــج کفشــگیری 

فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1400/07/۳0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد یوســف در  ــه محمدتقــی رجبــی فرزن ــه شــماره 44  وســماره ملــی ۲1۲1۲50001 متعلــق ب شناســنامه ب
تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــخ  ــی در تاری ــد محمدتق ــی فرزن ــازگل رفیع ــه ن ــق ب ــماره ۲110۶578۳9 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1۳99/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۲1۲10۶797۳ و کارت ســوخت  پرایــد متعلــق بــه علــی رضاپــور 
محمدآبــادی فرزنــد عســکری در تاریــخ 1400/07/۲4 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــاری فرزن ــی بطی ــد عل ــه محم ــق ب ــی  ۲1۲09۳18۲8 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/0۳/01مفق

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۲1۲۲897511 و کارت ســوخت متعلــق بــه مرتضی 
ناصــری فــرد فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1400/0۶/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2501
ــد حســینعلی در  ــان فروشــانی فرزن ــی حاجی ــه محمــد عل ــق ب ــه شــماره 114158۲78۳ متعل ــی ب کارت مل

تاریخ 1400/07/۳0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 114۲۳۳۲۶۲4 متعلــق بــه محمدعلــی  کریمــی  فرزنــد حســنعلی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/۳0مفق

کارت ملــی بــه شــماره 11۶0045۶۲۳ متعلــق بــه فــری نــاز ســادات موســوی مورکانــی فرزنــد ســید مهــدی 
در تاریــخ 1400/07/۲8 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد رجبعل ــی فرزن ــری خوزان ــن قص ــه مهی ــق ب ــماره 1141۶9۳۲۲4 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/10 مفق

ــد حســن  و کارت ســوخت  ــی فرزن ــی آدریان ــه امیــر  رضائ ــق ب ــه شــماره 1141۳0۶115 متعل ــی ب کارت مل
بــه شــماره ۲۳ایــران9۶1س۲8 بــه نــام حســن رضائــی در تاریــخ 1400/07/1۲ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2502
ــخ1400/0۶/01   ــه در تاری ــد روح ال ــی فرزن ــه ســپیده صاف ــق ب ــه شــماره 108097974۳ متعل شناســنامه ب

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــخ  ــف در تاری ــید یوس ــد س ــی فرزن ــر عظیم ــید اکب ــه س ــق ب ــماره 1091۳19758 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/01/01 مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 5759978810 متعلــق بــه احمــد علــی نــژاد فرزنــد محمــد ســلطان  
در تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ1400/07/۲5   ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــول  ملک ــه بت ــق ب ــماره 1090917074 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1080154۳10 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1080154۳10متعلــق بــه مســعود  
شــجاعی پــور فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/07/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــیدیان  فرزن ــد  جمش ــه مجی ــق ب ــماره 1091700109 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/04/01مفق

ــخ  ــد حســین در تاری ــادی فرزن ــه عــزت  حقیقــی نجــف اب ــق ب ــه شــماره 10910۲058۲ متعل ــی ب کارت مل
1400/0۳/۲5 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه ش  ــنامه ب ــی و شناس ــد عل ــانی فرزن ــد  لواس ــه مجی ــق ب ــماره  10800۲8۳۲۳متعل ــه ش ــنامه ب شناس
1۲71474۳۲8متعلــق بــه آرزو انشــت کلشــتری  در تاریــخ 1400/0۶/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد

ــخ1400/0۶/10   ــاه در تاری ــد علیش ــدی فرزن ــا احم ــی باب ــد رضای ــه احم ــق ب ــه  متعل ــه دو ب ــه پای گواهینام
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2503
کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه معصومــه محمــود صالــح فرزنــد محمــود در تاریــخ1۳99/05/05  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت معافیــت متعلــق بــه محمــد عســکري فرزنــد رمضانعلــي در تاریــخ 1400/07/۲۲ مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 18۶14۶4۶91 متعلــق بــه فرخنــده اقــا جــري فرزنــد علیمــردان در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/19 مفق

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــاماني فرزن ــه حســین خســروي س ــق ب ــماره 1۲8۶50۲4۶۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/01/۲0   ــر در تاری ــد غضنف ــمي فرزن ــد هاش ــه اس ــق ب ــماره ۶۲19۶۲5۳58 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 18819۳5۶1۲ متعلــق بــه زینــب اســدي درویــش ابــادي فرزنــد اســکندر در تاریــخ 
1400/07/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد نعم ــي فرزن ــازي اصفهان ــهلا غ ــه ش ــق ب ــماره 1۲87870449 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲98010۳94۲ متعلــق بــه زینــب باورســاد محمدیــان فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 
1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/07/10 مفق ــاران در تاری ــد ب ــری فرزن ــب نصی ــه زین ــق ب ــه دو متعل ــه پای گواهینام
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 19۶014908۳ متعلــق بــه میــلاد طاهــری اورونــد فرزنــد نصــرالله در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1۲7۳917۶۲۶ متعلــق بــه هیــوا معتمــدي فرزنــد همایــون در تاریــخ1400/0۶/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و گواهینامــه موتورســیکلت   و کارت ســوخت متعلــق بــه احمــد رضــا افشــار پــور فرزنــد 
علــي کــرم در تاریــخ  1400/07/۲1مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت نظــام وظیفــه متعلــق بــه ســیاوش اســدي خــواه فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ 
 1400/0۶/۲7مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1841801۲۲4 متعلــق بــه یونــس طاهــري فرزنــد جونمــراد در تاریــخ 1400/0۲/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه بابــک بهــزادي شــیخ ربــاط فرزنــد غلامعبــاس در تاریــخ  1400/0۶/۲۶مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504
ــخ  ــین در تاری ــد عبدالحس ــاوی فرزن ــه دهن ــه معصوم ــق ب ــنامه 4۶۲1 متعل ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

 1400/07/۲0مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 11107۶40۶5 متعلــق بــه سیدســعید میرلوحــی فلاورجانــی فرزنــد 
ســیدکریم در تاریــخ 1۳99/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــه فرزن ــری ده کهن ــژگان طاه ــه م ــق ب ــنامه 118 متعل ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد.  ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1۳99/0۶/01 مفق

2507
ــخ  ــدر در تاری ــد حی ــه احمــد رضــا برنجــی فرزن ــق ب ــه شــماره 1۲85017۶۳۳ متعل ــی هوشــمند ب کارت مل

1400/0۶/0۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شــماره 1۲894۶7۲50 و کارت  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 1۲894۶7۲50 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
واکســن متعلــق بــه زهــرا بداغــی فرزنــد محمــد ابراهیــم در تاریــخ 1400/07/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه موتورســیکلت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1۲887۲9707 متعلــق بــه منصــور انــواری فرزنــد 
باقــر در تاریــخ 1400/05/0۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1۲80791۶40 متعلــق بــه مهیــن اقــا قدیمــا فرزنــد حســن در تاریــخ1400/07/۲9  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1۲8544۲849 متعلــق بــه شــهین اقــا قدیمــا فرزنــد حســن در تاریــخ1400/07/۲9  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــا فرزن ــا قدیم ــت اق ــه عف ــق ب ــماره 1۲875۶080۶ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/۲9مفق

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــا فرزن ــا قدیم ــرت اق ــه نص ــق ب ــماره 1۲85۳۶8۲15 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1400/07/۲9 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حســن در تاری ــا فرزن ــا قدیم ــه رضــوان اق ــق ب ــه شــماره 1۲85510887 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1400/07/۲9مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1۲79 و رســید کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1۲87۶۶۶۳88 متعلــق بــه 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/07/۳0 مفق ــیداحمد در تاری ــد س ــردی فرزن ــاری دهک ــش غف ــیدابراهیم نوربخ س

ــی باشــد. ــار ســاقط م درجــه اعتب

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1۲70074۲۶1 متعلــق بــه زهــرا شــرافت دارگانــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 
1400/0۶/0۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــی ب ــت تحصیل ــم و معافی ــی دیپل ــدرک تحصیل ــماره 1۲7۳890۲۳1 و م ــه ش ــنامه ب شناس
1۲7۳890۲۳1 متعلــق بــه علــی تیمــوری جروکانــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1400/07/۲0 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــول در تاری ــد رس ــر فرزن ــراز مه ــجاد ف ــه س ــق ب ــماره 1۲7۲۳98544 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/07/0۳مفقــود گردی

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۶۲999147۶9 و رســید کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۶۲999147۶9 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/07/۲۲ مفق ــد حشــمت الله در تاری ــی فرزن ــی بک ــدی کلب ــه امی ــه فاطم ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 1180090101  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 1180090101 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/07/۲9 مفق ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــرا ابوطالب ــه زه ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــه شــماره 1۲8095۶۳۲1 متعل ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 1۲8095۶۳۲1 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/07/01 مفق ــی در تاری ــد محمدعل ــروش فرزن ــدی مشــک ف ــه مه ب

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1۲9۲۳4۲8۲1 متعلــق بــه منیــره لقائــی میانــدواب فرزنــد مختــار در تاریــخ 
1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــدرت ال ــد ق ــی فرزن ــه ازاده دانش ــق ب ــماره 1۲701517۶۲ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/0۶/01مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1۲7۳0۲704۳ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1۲7۳0۲704۳ و کارت 
پایــان خدمــت بــه شــماره 1۲7۳0۲704۳ متعلــق بــه محمــد صادقــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ1400/0۳/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حیدرعلــی در تاریــخ  ــی فرزن ــه مجتبــی  رجائ ــه شــماره 1۲89۳5۲54۲ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 47۲۳1۳۲۳۶8 و کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری ال 90 مــدل  گواهینامــه پایــه دو ب
1۳89 بــه شــماره 47 د 989 ایــران 1۳ متعلــق بــه جــواد مــرادی فرزنــد علــی در تاریــخ1400/07/01  مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۶۶098۲7۲14 متعلــق بــه طیبــه جعفــری کمشــه چــی فرزنــد حســین در 
تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین .کارت ســوخت و بیمــه نامــه خــودرو ســواری پــژو 405 مــدل 1۳9۳ شــماره 4۶ ل ۳4۶ ایــران 
۶7 متعلــق بــه هــادی رجبــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1400/07/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــودرزی فرزن ــا گ ــه پریس ــق ب ــماره 1۲718908۶0 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/۲8مفق

ــد علــی اکبــر در  ــه مریــم صادقــی فرزن ــه کدملــی 1۲87814050 متعلــق ب ــه شــماره ۲97 و ب شناســنامه ب
تاریــخ 1400/0۶/۲7 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 9758 و بــه شــماره ملــی 1۲9۲4899۲8 متعلــق بــه محمدعلــی غلامعلــی زاده فرزنــد 
عطاالــه در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1۲۳9970048 متعلــق بــه محســن خلیلیــان مهبــادی فرزنــد محمدمهــدی 
در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره ۶18/۳7447 متعل ــه ش ــوخت ب ــماره 1۲7۳5۶0981 و کارت س ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
محمدمبیــن یاســینی منــش فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/07/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 11۶0۳7۲۶91 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 11۶0۳7۲۶91 و کارت 
دانشــجویی دانشــگاه شــهرکرد بــه شــماره 9۶150۶10۶ متعلــق بــه زهــرا بخشــیان فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ 

 1400/07/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۶۶0951۲809 و کارت ســوخت بــه شــماره ۳۲ ج 57۳ ایــران ۶7 متعلــق 
بــه حســن تقــی زاده دولــت ابــادی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1400/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــان فرزن ــی عبدالهی ــه مرتض ــق ب ــی 1۲8۶۶0۲475 متعل ــماره مل ــه ش ــماره 815 و ب ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/07/۲4 مفق حســنعلی در تاری

ــه ام البنیــن بهرامــی  ــه شــماره 5419800454 متعلــق ب ــه شــماره 4 و گواهینامــه پایــه ســه ب شناســنامه ب
کرکونــدی فرزنــد مســیح در تاریــخ 1400/01/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1۲70۶44149 متعلــق بــه علــی باقــری فرزنــد اکبــر در تاریــخ1400/01/۲0  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1۲7۲0۶559۶ متعلــق بــه مصطفــی مــودب منــش فرزنــد مســعود در تاریــخ 
 1400/07/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 5499۳54۳1۶ و کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری پــژو اردی بــه 
شــماره 15 ج 7۶۳ ایــران 18 و کارت جانبــازی بــه شــماره 5499۳54۳1۶ متعلــق بــه اصغــر ســلطانی فرزنــد 

ابوالقاســم در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 54998۲۳95۲ و کارت شناســایی فنــی حرفه ای بــه شــماره 54998۲۳95۲ 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/07/17 مفق ــی در تاری ــد مصطف ــی فرزن ــن میرزای ــه مهی ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۶51 وبــه شــماره ملــی 1۲87174159 متعلــق بــه مهــدی نقــوی فرزنــد عبدالحســین 
در تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۶۳۳9409954 و کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری بــه شــماره ۶۶ 
د ۶48 ایــران 58  متعلــق بــه محمــد جانکــی جعفرابــادی فرزنــد خداخواســت در تاریــخ 1400/07/۲4 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 57500۶47۶1 متعلــق بــه هــادی نامداریــان فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 
 1400/0۲/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508
کارت ملــی بــه شــماره 1۲7۲۲5874۲ متعلــق بــه امیــر  نصــر آزادانــی فرزنــد علــی در تاریــخ1400/07/۲9  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1۲8۳۲4۶۶78 متعلــق بــه محســن حیــدری رنانــی  فرزنــد رضــا  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/01 مفق

ــد محمــد در تاریــخ1400/08/01   ــم مرجــوی  فرزن ــه مری ــه شــماره 1۲858009۲۳ متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 58۶0087454 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه حســن  فاتحــی زاده  فرزنــد اکبــر 
در تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/0۶/0۶   ــد در تاری ــد محم ــادر  شــیرانی  فرزن ــه ن ــق ب ــه شــماره 1۲9۲۲۶5۶۳9 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســن  در تاریــخ1400/0۶/01   ــه مهــدی  ربیعــی فرزن ــه شــماره 1۲8۶0۳0889 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد ناصــر در تاری ــی  فرزن ــاری لادان ــه علیرضــا  جــان نث ــق ب ــه شــماره 1۲7۲047۲9۶ متعل ــی ب کارت مل
 1400/05/۲0مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیدمحمد در تاری ــد س ــدوي فرزن ــیدمرتضي مه ــه س ــق ب ــماره 1۲7178515۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/۲8مفق

ــخ  ــي در تاری ــد غلامعل ــي فرزن ــي الیادران ــه جــواد کدخدای ــق ب ــه شــماره 1۲711۶55۳8 متعل ــی ب کارت مل
1400/07/۲9 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/07/۲8   ــد اردشــیر در تاری ــري فرزن ــه فرشــته وزی ــق ب ــه شــماره 4۲71787175 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/07/۲۶   ــیر در تاری ــد اردش ــري فرزن ــا وزی ــه مین ــق ب ــماره 4۲717175۳۳ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد جــواد در تاری ــه ســجاد ظفربخــش فرزن ــق ب ــه شــماره 1۲7۳۳5444۳ متعل ــی و شناســنامه ب کارت مل
 1400/0۳/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1۲7057۶۶41 و گواهینامــه پایــه۳ وکارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۳91۳۳ایــران 
۶۳4متعلــق بــه عبــاس کهفــي  فرزنــد بمانعلــي  در تاریــخ 1400/07/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــتگردی فرزن ــیروانی دس ــل ش ــه ابوالفض ــق ب ــي1۲8507990۶ (متعل ــماره مل ــه ش ــه دو )ب ــه پای گواهینام
محمــود در تاریــخ 1400/07/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1۲7174909۲  و گواهینامــه پایــه ۳ وکارت پایــان خدمــت  وکارت ســوخت بــه شــماره 
ــخ1400/07/۲1   ــعید در تاری ــد س ــی فرزن ــین دره اصفهان ــدی  س ــه مه ــق ب ــران ۶۳54۳متعل ــلاک ۶۲7ای پ

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــنی فرزن ــی  اش ــن  میرزائ ــه محس ــق ب ــماره 1090۶۶71۶7 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/01مفق

ــد قاســمعلی  در  ــی فرزن ــای زهران ــه محمدرضــا  قاســم اق ــق ب ــه شــماره 1۲85117۶54 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1۲7۲۳۲۶179 متعلــق بــه فاطمــه  ســلطانی آفارانــی فرزنــد باقــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/01مفق

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــدری جون ــود  حی ــه محم ــق ب ــماره 1۲8۳041۳08 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/0۶/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 5490008۲9۶ متعلــق بــه محمدامیــن جواددســتجردی  فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
 1400/0۶/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/07/01   ــزاد در تاری ــد به ــا  فرزن ــی برن ــه مجتب ــق ب ــماره ۶۲999۲74۳7 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1۲7048۲91۲ متعلــق بــه محبوبــه زارعــی بوزانــی  فرزنــد حســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/04/01 مفق

گواهینامــه پایــه دو  ) بــه شــماره ملــی   1۲8۳۶9۶150  ( متعلــق بــه محمــد  محمــدی فرزنــد براتعلــی در 
تاریــخ 1400/05/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه )   بــه شــماره  ملــی   5110۲998۶۲  ( متعلــق بــه مرتضــی  ابراهیمــی ناغانــی فرزنــد 
مظفــر در تاریــخ 1400/05/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــوخت وبیم ــین وکارت س ــه ۳ وکارت ماش ــه  پای ــماره   11۳001۶9۲7  و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــه  ــی  ب ــفید _روغن ــگ س ــال 1۳8۲ رن ــدل س ــی ایکــس م ــد جــی ت ــواری  پرای ــودرو س ــه ماشــین خ نام
شــماره پــلاک 4۳ایــران 589ن۶7 وبــه شــماره شاســی S141۲۲8۲101۶00وبــه شــماره موتــور 
ــه اصغــر  خراســانی فرزنــد عبــدالله  در تاریــخ 1400/07/۲4 مفقــود گردیــده و از  M1۳5۲908۳متعلــق ب

ــی باشــد. ــار ســاقط م درجــه اعتب

2571
ش  m15/9۲47584وش  م  8۳ش  ایــران   411 55ص  شــماره  بــه   1400 مــدل  تیبــا  ســبز  بــرگ 
nas811100m5747۶71 متعلــق بــه عــادل توکلــی فرزنــد نگهــدار در تاریــخ 1400/0۳/01 مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1400/07/01   ــر در تاری ــد جهانزی ــه حمــزه  دادگــر فرزن ــق ب ــه شــماره ۲4۶0451784 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــی و شناســنامه ماه ــد حیدرعل ــی  فرزن ــرا  جیران ــه میت ــق ب ــه شــماره ۲۲98۳14۶۶7 متعل شناســنامه ب
ــخ  ــوان در تاری ــد کی ــن ۲۲8۶۲۲8477 فرزن ــورده بی ــاران خ ــماره ۲۲847۶1۲75 و ب ــه ش ــن ب ــورده بی خ

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1400/07/01 مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره ۲۲817۶7۳45 و کارت ملــی بــه شــماره ۲۲817۶7۳45 متعلــق بــه طیبــه حیــدری 
فرزنــد شــارخ در تاریــخ 1400/05/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/0۶/01   ــی در تاری ــد ول ــروی فرزن ــد  خس ــه مجی ــق ب ــماره ۲57۲۶0۲۳9۳ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲95۲5۲۶5۲ و عقدنامــه متعلــق بــه روشــنک  اردوبــادی  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 
 1۳99/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳5۳97۳1۳85 متعلــق بــه صدیقــه  یوســفی  فرزنــد مرتضــی در تاریــخ1400/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲8۲۳9۳۲۳۶ متعلــق بــه محمــد علــی پیکــری فرزنــد کرامــت در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/۲7 مفق

ــه داود   ــق ب ــتان  متعل ــگاه ازاد سروس ــگاهی دانش ــت دانش ــدرک موق ــران م ــی عم ــت کارشناس ــی موق گواه
باقــری فــر فرزنــد عزیــز الــه در تاریــخ 1۳97/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳00057484 متعلــق بــه ســعیده افشــاریان فرزنــد احمــد در تاریــخ1400/07/1۳  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــعلی  فرزن ــر عباس ــد ذاک ــه فری ــق ب ــماره ۲۲91841۲4۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/0۶/01مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره ۳9801۲5۶9۶ متعلــق بــه مســلم زمانــی فریــد  فرزنــد مهرعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/1۳مفق

شناســنامه بــه شــماره 8858 و کارت ملــی بــه شــماره ۲۳00۳58۳95 متعلــق بــه محبوبــه  ابوالــوردی کــت  
فرزنــد مجیــد در تاریــخ 1400/07/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 181975858۳ متعلــق بــه پرویــز  پیــش اهنــگ  فرزند خســرو در تاریــخ1۳99/0۶/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1۳97/05/01   ــد مهــرزاد در تاری ــه ســنا  پارســایی  فرزن ــق ب ــه شــماره ۲۲8۶4۶۲5۶9 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶8۳9945۲۲7 متعلــق بــه موســی یــاری هکوانــی  فرزنــد یدالــه  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/01/01مفق

2602
ــخ  ــد محمــد حســن در تاری ــان  فرزن ــر هــادی  عربی ــه امی ــق ب ــه شــماره 070۲4۲9۲95 متعل ــی ب کارت مل

1400/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

2603
گواهینامــه پایــه دو  و کارت ماشــین بــه شــماره ۳۲ب4۲7ایــران74 متعلــق بــه امیــد اقاویــردی فرزنــد رضــا 

در تاریخ 1۳99/1۲/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــران ۳۲ متعل ــماره ۶1 ی 19۶ ای ــه ش ــین ب ــماره 10۶14708۳0 و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــد محمــد  در تاریــخ 1400/0۶/۲0 مفقــود گردی ــه ابوالفضــل  انتظــاری فرزن ب

مــی باشــد.

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره 09۳۶8۳۲45۲ متعلــق بــه زیــن العابدیــن مبــرا فرزنــد رضــا در تاریــخ 
 1400/07/۲4مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/07/۲0   ــی در تاری ــد مجتب ــام الفاظــی فرزن ــه اله ــق ب ــه شــماره 094۶۶11181 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 09۲095۳81۶ متعلــق بــه ابوالفضــل طلائــی فرزنــد حســین در تاریــخ1400/07/۲0  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0945189184 متعلــق بــه ســید مهــدی صادقــی زاده فرزنــد ســید محمــود در تاریــخ 
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52/542/0803

 1۳99/10/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2801
کارت ملــی بــه شــماره ۲۲101۶159۲ متعلــق بــه مهــران باباخانــی گیــری فرزنــد زعفــر در تاریــخ 

 1400/07/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــخ1۳97/05/04   ــد بشــیر  در تاری ــی فرزن ــه بهــروز ذکریائ ــق ب ــه شــماره ۲۲1014۳۳7۳ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــی عبدالرحیم ــه عل ــق ب ــماره ۲۲10۳04857 متعل ــه ش ــت ب ــه و کارت معافی ــه س ــه پای گواهینام
مهــدی در تاریــخ 1400/07/۲9 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2807
کارت ملــی بــه شــماره ۲1۶185۲1۳۲ متعلــق بــه محمــد یوســفی راد فرزنــد بهنــام در تاریــخ1400/0۶/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲1505۶۶8۳4 متعلــق بــه ابوالفضــل بــراری فرزنــد مهــرداد در تاریــخ1400/0۲/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲1۶185۲1۳۲ متعلــق بــه محمــد یوســفی راد فرزنــد بهنــام در تاریــخ1400/0۶/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران ۲0  ــه شــماره ۶7 س 9۶4 ای ــران ۲0 و کارت ماشــین ب ــه شــماره ۶7 س 9۶4 ای ــه ماشــین ب ــه نام بیم
ــی ۲1۶174۳۳09  ــه شــماره مل ــه دو ب ــه پای ــران ۲0 و گواهینام ــه شــماره ۶7 س 9۶4 ای و کارت ســوخت ب
متعلــق بــه مهــدی یعقوبــی اهنگــر کلایــی فرزنــد منوچهــر در تاریــخ 1400/07/۲9 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 145097۲۳۳0 متعلــق بــه حجــت  طلوعــی فرزنــد محمــد در تاریــخ1400/07/19  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲5974۳5۲8 متعلــق بــه چنگیــز  فروتــن فرزنــد ســیف الله در تاریــخ1400/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی  ۲1۶۲74017۶ متعلــق بــه صفیــه شــعبانی فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1400/07/۲0مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲1۶۲470۶59 متعلــق بــه علــی اصغــر بابائــی فرزنــد یــار علــی در تاریــخ1400/0۶/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 58۲9۲9۲459 متعلــق بــه علــی چینــی ســاز جویبــاری فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 
 1400/07/۲۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی  ۲۲59949118 متعلــق بــه مرجــان مختاریــان قادیکلائــی فرزنــد غلامعلــی در 
تاریــخ 1400/0۶/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/0۳/01   ــاس در تاری ــد عب ــه ســوگند اســدی فرزن ــق ب ــه شــماره ۲150۲1۳05۲ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حســن در تاری ــی فرزن ــادی کلائّ ــاک زادق ــه زهــره  پ ــق ب ــه شــماره ۲1۶۲017۲۳7 متعل ــی ب کارت مل
1400/0۶/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــان قاددیکلائ ــی قربانی ــه قل ــق ب ــماره ۲1۶0۳44۲57 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1400/05/۲8 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۲1۶0885۲58 متعلــق بــه مصطفــی رضائــی فرزنــد شــیروان در تاریــخ1400/0۶/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره 5۲49918085 متعلــق بــه ابــوذر بهــرور 
فرزنــد رمضــان در تاریــخ 1400/07/۲5 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره * و کارت ملــی بــه شــماره ۲09078۳۶۶4 متعلــق بــه زینــب خــدادادی تیــر کلائــی 
فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/0۲/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــوری در تاری ــد ن ــلیمکی فرزن ــزی ش ــجاد عزی ــه س ــق ب ــماره ۲150۳۲5۶۳۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/۲0مفق

ــخ1400/07/01   ــد در تاری ــد امی ــان فرزن ــی  رحمی ــه عل ــق ب ــماره ۲1504۳90۲۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاس در  ــد عب ــی فرزن ــی ســوخت ابندان ــو رضائ ــه شــهر بان ــق ب ــه شــماره ۲1۶1509985 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/0۶/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2901
ــماره 5۶59۳5474  ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــماره 5۶59۶۳5474 و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/08/01 مفق ــد یوســف  در تاری ــری  فرزن ــی  جعف ــه عل ــق ب متعل

ساقط می باشد.//

کارت ملــی بــه شــماره 45۶8759۳۳1 و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه خانــم آتوســا صباحــی فــرد فرزنــد 
جــواد در تاریــخ 1400/07/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــل در تاری ــد محمدجلی ــدی فرزن ــمیه هب ــم س ــه خان ــق ب ــماره 008۲۲0۲7۲9 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/08/01مفق

شناســنامه بــه شــماره 1۳۳71 و کارت ملــی بــه شــماره 049۳۲90109 و کارت ســوخت  و بیمــه نامــه موتــور 
 1۲5G94۶4۶۲۳***NBJ ــی ــماره شاس ــلاک 1۳۳/1۳159 و ش ــماره پ ــه ش ــور ب ــیکلت و کارت موت س
ــلاک  ــماره پ ــه ش ــور ب ــیکلت و کارت موت ــور س ــه موت ــه نام ــور 01۲4NBJ4۲0090 و بیم ــماره موت و ش
ــور JD۲11E/07۳10۳ و  ــماره موت ــی N۳YDCZCFPMKB7۳10۳ و ش ــماره شاس 1۳5/۶8۳54 وش
ــر بانــک ملــی و پاســارگاد و صــادرات و پارســیان و ملــت  و مهراســم و فامیــل  و گواهینامــه پایــه  کارت عاب
دو متعلــق بــه آقــای مجتبــی   رضوانــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/08/0۲ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه خانــم نرگــس قشــونی  فرزنــد حســینعلی بــه کدملــی 007597۲107 در 
تاریــخ 1400/0۶/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 NAAC91CC5AF814749 ــی ــماره شاس ــلاک 55/7۶۲ص15 و ش ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــخ  ــد در تاری ــد محم ــتجردی فرزن ــی دس ــی فصیح ــای عل ــه آق ــق ب ــور 1۲48815050۲متعل ــماره موت و ش

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1۳90/08/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 005۲48۶8۲۶ متعلــق بــه خانــم زهــرا  ســخائی فرزنــد یدالــه در تاریــخ1400/0۳/0۶  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــدزاده فرزن ــن  محم ــای محس ــه آق ــق ب ــماره 007701۳591 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/05/01مفق

ــلاک 94858/141  ــماره پ ــه ش ــور ب ــوخت و کارت موت ــماره 1189574۲۳۳ و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
و شــماره شاســی 05۲57 و شــماره موتــور 0198NEG5۲۲58 متعلــق بــه آقــای محمــد مهابــادی مهابــاد 

ــد حســین در تاریــخ 1400/07/۲7 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه آقــای محمدرضــا شــمس زهرائــی فرزنــد جعفــر بــه کدملــی 0045591۳۲۶ 
در تاریــخ 1400/07/۲9 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــلاک۶11/40 ب8۲ وش ــماره پ ــه ش ــین ب ــین  و کارت ماش ــه ماش ــه نام ــی   و بیم ــه فن ــه معاین برگ
شاســی S141۲۲877۳4۳4۲ وشــماره موتــور ۲۳70۳۲۲ متعلــق بــه آقــای مجتبــی شــمس زهرائــی  فرزنــد 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/07/۲9 مفقــود گردی ــی 00174594۳5 در تاری ــه کدمل محمدرضــا ب

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1۶0159۲401 و کارت عابــر بانــک ملــی و رفــاه و صــادرات  متعلــق بــه خانــم طــاوس 
میــرزازاده فرزنــد ســلطانعلی در تاریــخ 1400/07/۲7 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1۶0179۳10۳ متعلــق بــه خانــم شــهلا اکبــرزاده  فرزنــد صــادق در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/05/01 مفق

ــد  ــای وحی ــه آق ــق ب ــادرات  متعل ــی و ص ــک  مل ــر بان ــماره 001۲501778 و کارت عاب ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/07/18 مفقــود گردی ــد منوچهــر در تاری ــی فرزن صادق

ــد  ــه آقــای عبدالمجیــد شــرفی فرزن ــه شــماره 005۶5۲9414 و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق ب کارت ملــی ب
احمــد در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی  فرزن ــرج اله ــهربانو ف ــم ش ــه خان ــق ب ــماره 1۲۲9844899 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/07/۲9مفقــود گردی

ــد  ــی فرزن ــد صادق ــای احم ــه آق ــق ب ــت  متعل ــان خدم ــماره 5۶498۶4۳۳0 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1۳99/08/01 مفقــود گردی اســماعیل در تاری

شناســنامه بــه شــماره 1۳4۳ متعلــق بــه رضــا حســامی پــور فرزنــد حســین بــه کدملــی 079۲1۲1۶۳5 در 
تاریــخ 1400/0۶/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد مرتض ــی  فرزن ــی کاش ــن  عل ــه محس ــق ب ــماره 00819۳9۲7۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد.// ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/۲7مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0589451049 متعلــق بــه آقــای علــی بــک محمــدی فرزنــد محمدابراهیــم  در تاریــخ 
 1400/07/۲1مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــلاد  بابائ ــای می ــه آق ــق ب ــه دو  متعل ــه پای ــماره 008۲57۲1۲7 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
قــدرت الله  در تاریــخ 1400/0۶/۲5 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــنگ در تاری ــد امیرهوش ــری فرزن ــه صف ــم فاطم ــه خان ــق ب ــماره 00۲۲۲7۶9۲0 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1400/07/۲9مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 15۳1۶۲۲887 و کارت عابــر بانــک  ملــی متعلــق بــه خانــم زلیخــا قلــی زاده  فرزنــد 
جمشــید در تاریــخ 1400/07/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــادی فرزن ــم آب ــه ابراهی ــم معصوم ــه خان ــق ب ــماره 008۲9۶5۳۳1 متعل ــه ش ــی ب ــنامه  و کارت مل شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ1400/07/۲7  مفقــود گردی محمدحســن  در تاری

کارت ملــی بــه شــماره ۳8755407۳5 و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت ســوخت و بیمه 
 NAAP41FE5GJ77491۶ نامه ماشــین  و کارت ماشــین به شــماره پلاک 99/۲55ه1۶ و شــماره شاســی
وشــماره موتــور 1۶۳B0۲45۳5۶  متعلــق بــه آقــای رامیــن عبدالونــد فرزنــد محمــد در تاریــخ1400/05/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد صمــد  ــی صائیــن فرزن ــای حســن قدرت ــه آق ــق ب ــه شــماره 49 و  کارت واکسیناســیون  متعل شناســنامه ب
بــه کدملــی 0048941859 در تاریــخ 1400/0۶/۳0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گذرنامــه بــه شــماره  P0۳5050۲۳ متعلــق بــه عبدالملــک رســولی فرزند عبدالشــکور در تاریــخ1400/07/19  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیدمحمد در تاری ــد س ــی فرزن ــادات قریش ــه س ــه فاطم ــق ب ــماره 007۳1085۲9 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد سیدحســن در تاری ــه ســیدعلیرضا موســوی زاده فرزن ــق ب ــه شــماره 00۲0۳1158۳ متعل شناســنامه ب
 1۳99/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 00۶۶9۳114۲ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 00۶۶9۳114۲ و کارت ماشــین بــه 
شــماره ۳91ی4۶ /۳۳ متعلــق بــه ســیدیحیی ســاجد فرزنــد مجتبــی در تاریــخ 1400/07/۲8 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1710۳4۶۳5۳ متعلــق بــه صابــر امامــی فرزنــد مظاهــر در تاریــخ 1400/0۶/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 585۳ و کارت ملــی بــه شــماره 007۶۳17۶51 و گذرنامــه بــه شــماره ملــی  
ــده و از  ــود گردی ــخ  1400/07/۲7مفق ــد داود در تاری ــتجردی فرزن ــد دس ــه حمی ــق ب 007۶۳17۶51 متعل

ــی باشــد. ــار ســاقط م درجــه اعتب

کارت ملــی بــه شــماره 00۲1۲48540 متعلــق بــه امیرحســین ترابیــان فرزنــد محمــد در تاریــخ1۳97/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0018۳714۳4 و کارت ملــی بــه شــماره 0018۳714۳4 متعلــق بــه آقــای محمدامیــن 
اکبــری فرزنــد امیرابراهیــم  در تاریــخ 1400/05/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــین ب ــودرو و کارت ماش ــبز خ ــرگ س ــه دو  و ب ــه پای ــماره 00454۲198۶ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــق  ــور 19۶8078 متعل ــماره موت ــی S141۲۲8۶110۳5۲ و ش ــماره شاس ــلاک819/۳۳ م۲۶ و ش ــماره پ ش
بــه آقــای علــی اکبــر اصغــری فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1400/07/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــماره شاســی  ــلاک4۲4/77 س7۳ و ش ــماره پ ــه ش ــین ب ــین  و کارت ماش ــه ماش ــه نام کارت ســوخت و بیم
NAAN01CA۳BK11۶۲51 وشــماره موتــور 1۲490۲0۲7۲9متعلــق بــه آقــای حســین  پهلوانــی  فرزنــد 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/07/10 مفقــود گردی ــی ۳9۳۲5۶7۶84در تاری ــه کــد مل ــی  ب فتحعل

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0795۲491۳۶ و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو  و کارت ســوخت موتــور 
ــخ  ــد عباســعلی در تاری ــی فرزن ــای  حســین مزینان ــه آق ــق ب ــک  صــادرات و تجــارت  متعل ــر بان و کارت عاب

 1400/07/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲508 بــه شــماره ملــی 005۲41۳179 متعلــق بــه محمــد  چراغــی  فرزنــد تــراب  در 
تاریــخ 1400/0۶/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.//

کارت ملــی بــه شــماره 0011001054 و کارت عابربانــک  آینــده متعلــق بــه خانــم مهنــوش جــوادی فرزنــد 
علــی مــراد در تاریــخ 1400/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــانی فرزن ــدی کاش ــد محم ــه محم ــق ب ــماره 00۲۲۳8۶۳8۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/07/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1۲704۶5058 متعلــق بــه طاهــره صادقــی فرزنــد حســین در تاریــخ1400/07/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1۲050 متعلــق بــه مریــم اســلامی فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ 1400/0۶/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 15۳158۳۶44 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 15۳158۳۶44 و کارت ماشــین بــه 
شــماره 49ه85۳ / ۶۶ متعلــق بــه جابــر شــیخی فرزنــد مومنعلــی در تاریــخ 1400/07/۲7 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد محمدباق ــد فرزن ــلطان جاه ــه س ــه فاطم ــق ب ــماره 05590۶9۶01 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/07/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0150040547 و شناســنامه بــه شــماره 0150040547 متعلــق بــه محمدعلــی زیــدی 
فرزنــد وطــن در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0019۶1۳۳85 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0019۶1۳۳85 متعلــق بــه مهــدی 
مشــفقی فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/0۶/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی طاهــری  ــه عل ــق ب ــه شــماره 0018588751 متعل ــه شــماره 0018588751 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
فرزنــد عبــدا.. در تاریــخ 1400/07/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه س ــه پای ــماره 00۲۲8700۳۲ و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره 00۲۲8700۳۲ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــه شــماره  ــه شــماره 00۲۲8700۳۲ و کارت ماشــین ب ــان خدمــت ب ــه شــماره 00۲۲8700۳۲ و کارت پای ب
 ۲8ط1۶8/ ۲0 متعلــق بــه مصطفــی ســیری زاده فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/0۶/1۶ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 005۶۲۶001۶ متعلــق بــه محســن محمدحســینی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/04/09مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0050۶۶44۲5 متعلــق بــه معصومــه فیضــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1400/0۲/15 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 40115۶708۶ متعلــق بــه هاجــر مــرادی شــادفر فرزنــد ملــک در تاریــخ1400/04/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد احمــد در تاریــخ1400/0۶/۲4   ــه حســین موســوی فرزن ــه شــماره 007487۲8۳4 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه فاطم ــق ب ــازمان متعل ــایی س ــه و کارت شناس ــه بیم ــماره 4۶09۶1۶009 و دفترچ ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/07/0۶ مفقــود گردی ــه در تاری ــد نصرال ــو فرزن قباخل

ــوخت  ــماره 00۶4۳۶5۳95 و کارت س ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 00۶4۳۶5۳95 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــیاب در تاری ــد افراس ــال فرزن ــک اقب ــرا نی ــه زه ــق ب ــماره  ۶7ق544/ ۲0 متعل ــه ش ــین ب و کارت ماش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/0۶مفق

ــه محمدرضــا زاغ پشــت  ــق ب ــه شــماره 97ق754 / ۲0 متعل ــه و کارت ســوخت و کارت ماشــین ب ــه نام بیم
خاچکــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/05/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲991770۳17 متعلــق بــه عبــاس رســتمی فرزنــد محســن در تاریــخ1400/0۶/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4۲۲9۶ و کارت ملــی بــه شــماره 005980918۳ متعلــق بــه ســمیرا آرمضانــی فرزنــد 
مهــدی در تاریــخ 1400/07/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 00۶0۳70۳51 متعلــق بــه میتــرا اســفندیاری فرزنــد علیرضــا در تاریــخ1400/0۶/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 00704۶18۲1  متعلــق بــه احســان رجــب زاده فرزندمرتضــی درتاریــخ 
ــد ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــده وازدرج ــود گردی 1400/0۶/۲5 مفق

2902
ســند مالکیــت بــه شــمار ملــی00155۲4۲99 متعلــق بــه رحیــم عــرب محمــدی فرزنــد آیــت الله در تاریــخ 

1400/07/0۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 NAAN11FE8MK1۲1471 ــی ــماره شاس ــه ش ــران 48۳ص۳۶ ب ــماره 40ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــی  ــد مل ــه ک ــت الله ب ــد آی ــدی فرزن ــرب محم ــم ع ــه رحی ــق ب ــور 1۶7B0108549متعل ــماره موت و ش

ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/07/0۳ مفق 00155۲4۲99در تاری

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 00155۲4۲99 و کارت ماشــین بــه شــماره 40ایــران 48۳ص۳۶ و بیمــه 
ــه رحیــم عــرب محمــدی  ــه شــماره  و مــدرک تحصیلــی دیپلــم حســابداری ســال89_90 ب نامــه ماشــین ب

فرزنــد آیــت الله در تاریــخ 1400/07/0۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــور و  ــه شــماره  و گذرنامــه  و کارت موت ــه شــماره 00۳5۳4540۳ و گواهینامــه ب ــی ب شناســنامه و کارت مل
بیمــه نامــه موتــور ســیکلت متعلــق بــه محمدرضــا محمدیــان خلیــق فرزنــد محمــد در تاریــخ1400/07/۲0  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه بــه شــماره ۲7۳944۶85۳ متعلــق بــه حســینعلی راجعــی کیســمی فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ 
 1400/0۳/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــیامک در تاری ــد س ــران فرزن ــی درودگ ــد عل ــه محم ــق ب ــماره 007۶887۳08 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/01/01مفق

ــد گل  ــا محمــدی فرزن ــرج آق ــه ای ــق ب ــان خدمــت  متعل ــه شــماره 005577۲781 و کارت پای ــی ب کارت مل
علــی در تاریــخ 1400/0۶/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت موتــور بــه شــماره 14۲ایــران 7۲1۶4 و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت  متعلــق بــه مرتضــی بگلــی خانــی 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/07/۲5 مفق ــی 00۲1990050 در تاری ــد مل ــا ک ــرز ب ــد فرام فرزن

ســاقط مــی باشــد

ــی  ــد مل ــا ک ــد ب ــد محم ــق فرزن ــان خلی ــا محمدی ــام محمدرض ــه ن ــین ب ــه ماش ــه نام ــین و بیم کارت ماش
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/0۶/10 مفق 00۳5۳4540۳ در تاری

شناســنامه بــه شــماره 4۳11004745 متعلــق بــه مهــدی توفیقــی فرزنــد داود در تاریــخ 1۳99/07/۲7 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 417۲۳۲۳۲00 و گذرنامــه  متعلــق بــه غلامرضــا ســرلک فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
 1400/04/۲0مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 00459۳7۶۶4 متعلــق بــه حســین حــداد نصرتــی فرزند اصغــر در تاریــخ1۳99/1۲/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۲۶7945۲۳5۶ و گواهینامــه و کارت ماشــین بــه شــماره 5۶ایــران 9۳9ل۲5 و بیمــه 
نامــه ماشــین  متعلــق بــه ســیدمیثم ســید زاده سیااســطلخی فرزنــد ســید قدیــر بــا کــد ملــی ۲۶7945۲۳5۶ 

تاریــخ 1400/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ماشــین بــه شــماره ۲0ایــران ۳۶1ه14 متعلــق بــه علیرضــا تقــوی فرزنــد عبــاس در تاریــخ1400/0۶/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0050۲۶۲۲89 متعلــق بــه اکــرم میرعالــی پــور فرزنــد حســن در تاریــخ1400/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 008۳۳۶9۶51 و گواهینامــه و کارت ســوخت متعلــق بــه حمیدرضــا  مفیــدی  فرزنــد 
محمدرضــا در تاریــخ 1400/07/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 00785۲۶04۳ متعلــق بــه مهــران نعمــت زاد فرزنــد حمیــد در تاریــخ1400/0۶/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 5۶99۲۲۶087 و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه ســید رضــا فلاحتگــر مقــدم فرزنــد 
ســیدرفیع در تاریــخ 1۳99/1۲/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــران فرزن ــدی عم ــه احم ــه فاطم ــق ب ــماره 0۳1۲14۳400 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/۲5 مفق

ــخ  ــد محمدرضــا در تاری ــه محمــود مقصودپورشــکیبا  فرزن ــق ب ــه شــماره 0018805۶71 متعل ــی ب کارت مل
1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 001۳۳054۶8 متعلــق بــه مهــدی امیرســرداری فرزنــد رضــا در تاریــخ1400/04/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۶4199۶۲۳۳1 متعلــق بــه ســیروس صادقــی فرزنــد ماشــاالله در تاریــخ1400/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 00۲۳5۳7000 و کارت دانشــجویی متعلــق بــه اریــا  بــداغ آبــادی  فرزنــد حســن در 
تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ1400/07/0۲   ــد احمــد در تاری ــان زاده فرزن ــرج زم ــه ف ــق ب ــه شــماره 1۳7۲۶۶11۳1 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ1400/0۶/01   ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــه قربان ــه هانی ــق ب ــماره 0770188۶۳1 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ماشــین بــه شــماره 11ایــران ۲۶4ط7۲ و کارت ســوخت  متعلــق بــه خدیجــه قاســمی کوخالــو فرزنــد 
مظفــر بــا کــد ملــی در تاریــخ 1400/07/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ1400/01/01   ــد اســداله در تاری ــی فرزن ــد  قربان ــه مجی ــق ب ــه شــماره 00۶5۶۳9۲51 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 001۶۳14۳۶0 متعلــق بــه شــقایق رحیمــی فرزنــد شــهرام در تاریــخ1400/07/18  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــق ب ــماره 005۲۶۳۶۲91 متعل ــه ش ــک ب ــه بان ــکی و دفترچ ــدارک پزش ــه و م ــه بیم ــنامه و دفترچ شناس
فاطمــه رشــیدی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1400/07/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــل در تاری ــد ابوالفض ــاه فرزن ــور فراش ــان پ ــا دهق ــه آتن ــق ب ــماره 0110491807 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب  1400/07/۲۲مفقــود گردی

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــری فرزن ــد صف ــه محم ــق ب ــماره 0054454859 متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد  1۳9۶/01/01مفقــود گردی

ــخ1400/07/1۶   ــد در تاری ــد محم ــدم فرزن ــام مق ــه حس ــق ب ــماره 0110۲09۳54 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ماشــین بــه شــماره 44ایــران 7۶۲ن۶8 و کارت ســوخت  متعلــق بــه علــی اکبــر احمــد ششــکلی فرزنــد 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/07/۲۳ مفق ــی ۲7۳8851185 در تاری ــا کــد مل غلامرضــا ب

مــی باشــد

ــخ1400/0۳/01   ــتم در تاری ــد رس ــی فرزن ــی جمال ــه عل ــق ب ــماره 5810008۲8۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد احمــد در تاریــخ1400/0۶/۲5   ــه شــهریار رحیمــی فرزن ــه شــماره 0۶۲07۶۶190 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــن در تاری ــد محس ــان فرزن ــین گل کاری ــه امیرحس ــق ب ــماره 41۲07۶8880 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/04/05مفق

ــان  ــه ســعید صفری ــق ب ــه فنــی متعل ــران 851ه14 و کارت ســوخت  و معاین ــه شــماره 77ای کارت ماشــین ب
پیغــان فرزنــد جعفــر قلــی بــا کــد ملــی 5198014915در تاریــخ 1400/07/11 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــق ب ــاختمان متعل ــی نقاشــی س ــه ای ــی و حرف ــارت فن ــه شــماره 5198014915 و کارت مه ــه ب گواهینام
ســعید صفریــان پیغــان فرزنــد جعفــر قلــی در تاریــخ 1400/07/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0059707۳99 متعلــق بــه مســعود جهانشــاهی فرزند مرتضــی در تاریــخ1۳99/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــد موســی در تاری ــه علیرضــا جعفــری فرزن ــق ب ــه شــماره 001۶99۶1۶1 و گواهینامــه متعل ــی ب کارت مل
1۳99/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
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ــخ  ــی در تاری ــد محمــد عل ــرد فرزن ــی نقــی زاده ف ــه مجتب ــق ب ــه شــماره 0054150۳45 متعل ــی ب کارت مل
1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 109۲۳1۲791 متعلــق بــه محبوبــه جمشــیدیان فرزنــد اکبــر در تاریــخ1400/07/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــدی فرزن ــان محم ــا خ ــه محمدرض ــق ب ــماره 00۲41919۳0 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/0۲/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۶1۶997۶01۲ متعلــق بــه اذر رســتمی فرزنــد تــراب در تاریــخ 1400/07/۲0 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــد رضــا در تاری ــی زاده فرزن ــد ول ــه محم ــق ب ــه  متعل ــه شــماره ۳111017877 و گواهینام ــی ب کارت مل
 1۳9۶/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه شــماره شاســی F141۲۲79۶44۲18 و شــماره  ــران ۶۳۳م7۲ ب ــه شــماره ۲۲ای ــی ب ــور ســند کمپان فاکت
موتــور 00151547 متعلــق بــه عبدالحســین خاکــی فرزنــد غــلام شــاه بــه کــد ملــی 4070۲۳8441 در تاریــخ 

 1۳99/1۲/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 5۳098۲۶74۲ و گذرنامــه متعلــق بــه درخشــان کســائیان 
فرزنــد عــوض محمــد در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 05۳۲۲9711۳ متعلــق بــه نــدا زنگنــه زبان فرزنــد غلامعبــاس در تاریــخ1400/05/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 00۲۲19۲1۳1 و گواهینامــه و بیمــه نامــه ماشــین  متعلــق بــه ســهیل ملکیــان اهــور 
فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1400/0۲/0۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1۶۲09418۲1 متعلــق بــه قربانعلــی احمــدی فرزنــد بیــوک در تاریــخ1۳99/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره 55۶08000۶۶ متعلــق بــه امیرحســین احمــدی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1۳99/1۲/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1۲81748۳۳1 متعلــق بــه محســن پورنقــش بنــد فرزنــد رضــا در تاریــخ1۳99/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2903
کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه و گواهینامــه و ســه عــدد کارت شناســایی هواپیمــای جمهــوری اســلامی و 
کازت بازنشســتگی همــا و کارت منزلــت و کارت انتقــال خونــی و مجــوز حمــل بــار 50 کیلــو رایــگان بوشــهر_

تهــران  بــه شــماره ۳۲5۶08۲1۲۲ و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 8۶1 م 11 ایــران ۲0 و بــا شــماره موتــور 
M1۳/۶۳1۲815 و بــا VIN:NAS411100K۳5۳۶5۳9 متعلــق بــه مجیــد شــرافتی زنگنــه فرزنــد حســین 

در تاریخ 1400/0۶/۲4 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند و دو عــدد کارت بانکــی بــه شــماره 004۲779۶50 و کارت موتــور و بیمــه موتــور بــه 
شــماره 57۳75 ایــران 144 متعلــق بــه حســین هــلال زاده فرزنــد عبدالرحیــم در تاریــخ1400/07/۲5  مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه بــه شــماره 007590۲05۲ و کارت ماشــین بــه شــماره ۲44 م 1۳ ایــران 77 متعلــق به ســیدفرهاد 
هــل اتائــی فرزنــد ســیدمحمد در تاریــخ 1400/07/۲8 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه رانندگــی و کارت نظــام پزشــکی وکارت هــای بانکــی بــه شــماره 
۳1108۲74۶8 متعلــق بــه ســید رضــا اولیــا فرزنــد ســیدامان الــه در تاریــخ  1400/07/۲8مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 418 ج 4۲  ــه ش ــوخت ب ــین و کارت س ــماره 005۳۶15719 و کارت ماش ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ایــران 77 متعلــق بــه سیدحســن محمــودی فرزنــد ســیدعباس در تاریــخ 1400/07/05 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت بانکــی بــه شــماره 00۲055۳080 و کارت موتــور و کارت ســوخت بــه شــماره 
1۶99۶ ایــران 1۳8 متعلــق بــه امیرحســین نــوروزی فرزنــد بهمــن در تاریــخ 1400/0۶/۲0 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه موتــور ســیکلت و کارتهــای بانکــی بــه شــماره ۲9۳9857105 متعلــق بــه 
عبــاس قدیــری حســین آبــاد فرزنــد علــی و کارت موتــور و بیمــه موتــور بــه شــماره 98947 ایــران 115 و بــا 
 SM1178۲۶ و بــا شــماره موتــور SM8۲۳41091 و بــا شــماره شاســی VIN:IRAFQ8۲1001۳41091
ــای  ــت آق ــا وکال ــا شــماره ملــی 0058۲05977 )ب ــی ب ــد محمدول ــا فرزن ــه حمیدرضــا جمشــید نی ــق ب متعل

عبــاس قدیــری( در تاریــخ 1400/07/0۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت بانکــی بــه شــماره 15804۳1887 متعلــق بــه مهــدی غــم خــواری فرزنــد احمــد 
در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــرز در تاری ــد فرام ــی فرزن ــم زرگران ــه ابراهی ــق ب ــماره 04401۶84۳0 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/07/10 مفق

کارت ملــی قدیمــی و گواهینامــه بــه شــماره 0081۳۲79۲7 و کارت ماشــین بــه شــماره 4۶9 س 9۶ ایــران 
10 متعلــق بــه مصطفــی خواجــه فرزنــد اکبــر و کارت بانکــی و کارت ســوخت متعلــق بــه محمدرضــا قــادری 
آریــا فرزنــد اکبــر بــا شــماره ملــی 00۶5994817 در تاریــخ 1400/0۶/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 00495110۳۳ متعلــق بــه ادمــون خامــو فرزنــد یــوری در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/۲0مفق

ــخ1400/07/۲5   ــد در تاری ــد حمی ــح حســینی فرزن ــه صال ــق ب ــه شــماره 0441501۳۳8 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/07/01   ــه در تاری ــد عزیزال ــان فرزن ــه ســعید مرزب ــق ب ــه شــماره 484945۳511 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران ۳۳9 ه ۶5  ــلاک ۲0ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــماره ۳78۲5۲87۲7 وکارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/05/01 مفق ــا در تاری ــد رض ــان فرزن ــه عیســی معصومی ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

ــه محســن محمدحســینی  ــق ب ــه شــماره 001887۶۲18 متعل ــی ب ــی وشناســنامه ورســیدکارت مل کارت مل
فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/07/۲5 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه مریــم پیربداقــی فرزنــد منصــور و شناســنامه ب ــه شــماره 007044۶01۶ متعلــق ب شناســنامه ب
ــماره 0۲0۲۲7907۳  ــه ش ــنامه ب ــروز وشناس ــد به ــی فرزن ــادی ایران ــدی عب ــه مه ــق ب 00۶008۳4۳۳ متعل
متعلــق بــه حلمــا عبــادی  ایرانــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه ســمایه  ــران ۳8 و شــماره ملــی  519995۶477 متعلــق ب ــه شــماره پــلاک 5۶ ج 5۶9 ای کارت ماشــین ب
نــورش فرزنــد داداش در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــتانی فرزن ــی  آس ــه مجتب ــق ب ــماره ۲080۲0۲۲78 متعل ــمندبه ش ــی  هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/07/۲۶ مفق

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه بــه شــماره 0780809۲11 و کارت موتــور بــه شــماره 1۲589 ایــران 141 
متعلــق بــه مســعود عادلــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/04/۲4 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــان فرزن ــد شــاه محمدی ــه امی ــق ب ــماره 00۲14۳۶59۲ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/0۶/۲4مفق

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه بــه شــماره 0054۳009۲4 و کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره 951 
ص ۲5 ایــران 44 متعلــق بــه جــلال سیدیوســف فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــاریخانی فرزن ــاد س ــه فرش ــق ب ــماره 05۲0571071 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/0۶/۲5 مفق

شناســنامه بــه شــماره 0۲50757۲7۳ متعلــق بــه محمدمهــدی کریمــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/0۳/01مفق

ــه فاطمــه زهــرا امیــر حســینی  ــه شــماره ملــی ۲18009۳594 متعلــق ب کارت ملــی قدیمــی وشناســنامه ب
فرزنــد1400/04/01 مفقــود شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.

کارت ماشــین  بیمــه و معاینــه فنــی بــه شــماره ۳۳ایــران 85۶د 77 و کارت موتــور  کارت ســوخت و بیمــه بــه 
شــماره 14۳ایــران 147۲۶ متعلــق بــه محمــد رازانــی دوســت بــه شــماره ملــی 005۳17101۲ فرزنــد احمــد 

در تاریــخ 1400/07/1۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۲۶۳1549۳17  ــه ش ــی ب ــه رانندگ ــت و کارت گواهینام ــان خدم ــمند و کارت پای ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار  ــه در تاریــخ 1۳98/07/01 مفقــود گردی ــد امرال ــه امیــن راســتی لمــر فرزن متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد.
 

ــلاک  ــه شــماره پ ــه شــماره 00۶95۳5۶۶۳  وکارت ســوخت ب ــه دو ب ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم کارت پای
ــخ1400/01/01   ــنگ در تاری ــد هوش ــی فرزن ــن ایروان ــه هوم ــق ب ــی متعل ــران 9۳5ص 4۳ وکارت بانک ۶۶ای

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۲140785۳71 متعلــق بــه سیدحســام هاشــمی فرزنــد سیدغلامحســین در 
تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2904
کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه رانندگــی وکارت موتورســیکلت بــه شــماره پــلاک 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/07/۲۶ مفق ــد در تاری ــد محم ــان فرزن ــه ســعید عربی ــق ب ــران711۶7 متعل 1۳۶ای

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد حســن در  ــری  فرزن ــر ســعید  جلای ــه امی ــق ب ــه شــماره 001۳9770۳۲ متعل ــی ب شناســنامه و کارت مل
تاریــخ 1400/05/۲8 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 00198۶۲504 متعلــق بــه مرتضی محمدنــژاد فرزند نظامعلــی در تاریــخ1400/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

قولنامــه مســکن مهــر بــه همــراه رســید هایــش و ۲ عــدد تلفــن همــراه و کپــی مــدارک متعلــق بــه نیازعلــی 
عمــوزاده فرزنــد عیســی بــه شــماره ملــی 4559۶988۲1 در تاریــخ 1400/0۳/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی 00۲454۶488 در تاری ــه شــماره مل ــی ب ــد عل ــه ســجاد الماســی فرزن ــق ب ــی متعل ــه رانندگ گواهینام
1400/07/۲5 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین وبیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۳۳ایــران۳8۳ه۶4 متعلــق بــه صدیقــه فصیحــی 
فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/07/۲5 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه زهــرا یاوری فرزنــد محمدعلی بــه شــماره ملــی 5۶4988۶415 در تاریــخ1۳98/01/۳0  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 001۶79458۳ متعلــق بــه بهــزاد نظــری زیــری فرزنــد بهــروز در تاریــخ1400/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 001۶5۳45۶5 وکارت ســوخت متعلــق بــه ســعید خلعــت بــری  فرزنــد علیرضــا در 
تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــه مرتضــی شــهباز کاســوائی فرزن ــق ب ــه شــماره 00۶۶47۶5۶9 متعل ــی ب کارت مل
 1400/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد محمدکاظ ــی فرزن ــزل آغول ــه ق ــه نصرال ــق ب ــماره 10۶0940787 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1۳99/0۲/0۲مفق

کارت موتــور ســیکلت و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 1۳8ایــران۲1177 متعلــق بــه محمــد مــرادی فرزنــد 
عزیــز در تاریــخ 1400/07/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــوب در  ــد ای ــه محمدرضــا موســوی زاده فرزن ــق ب ــه شــماره 49010۳۲9۲5 متعل ــی و شناســنامه ب کارت مل
تاریــخ 1400/0۶/۲۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0440987۳85 و گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه ســامیار کاری فرزنــد علــی اغــر در 
تاریــخ 1400/07/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــرت ال ــد نص ــژاد فرزن ــی ن ــن کلوئ ــه محس ــق ب ــماره 00۶058۲۳8۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/0۶مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۳۳۳01۲7۳7۶ و گواهینامــه رانندگــی و کارت موتورســیکلت و بیمــه نامــه و 
ــد ذوالفقــار در تاریــخ  ــه محســن پرویــن فرزن ــران778۲۶ متعلــق ب ــه شــماره پــلاک 1۳4ای کارت ســوخت ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/0۳ مفق

ــین و  ــی و کارت ماش ــه رانندگ ــت و گواهینام ــان خدم ــماره 1091۲۶91۳0 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
بیمــه نامــه بــه شــماره 77ایــران۶77ج45 متعلــق بــه محســن ابراهیمــی افوســی فرزنــد منوچهــر در تاریــخ 

1۳99/11/0۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد غلامرضــا در تاریــخ1۳95/01/01   ــه رامیــن نصــری فرزن ــه شــماره 4490441۶7۳ متعلــق ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2909
 NAAN11FE9MH۶50991 ــی ــماره شاس ــران۳0 598ق 89 و ش ــماره ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
وشــماره موتــور 1۳9B0195948 متعلــق بــه ســمیه نــوروزی فرزنــد عزیــز در تاریــخ 1400/0۳/15 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3011
کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 810540۲570۳ و کارت ماشــین بــه شــماره ۳۳ق۲78ایــران۲1 و بیمــه نامــه 
ماشــین بــه شــماره ۳۳ق۲78ایــران۲1 متعلــق بــه محمــد غفــاری فرزنــد اســرافیل در تاریــخ1400/08/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3016
کارت ملــی بــه شــماره 09۲۶۲۳۲98۳ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 09۲۶۲۳۲98۳ متعلــق بــه متیــن  

ابوالفضلیان فرزند رضا در تاریخ 1400/07/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــی فرزن ــی تربت ــاد علائ ــه فره ــق ب ــماره 1۲88998۳09 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/01مفق

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــی فرزن ــادی  صالح ــه ه ــق ب ــران1۲ متعل ــماره 45د7۳7ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/01/01 مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 07۶9889484 متعلــق بــه حجــت ســلطانی عبــاس آبــادی فرزنــد محمــد در 
تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 105100170۶ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 105100170۶ متعلــق بــه الهام ســادات 
بحــری فرزنــد ســید هــادی در تاریــخ 1400/07/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 070۲47۲5۳0 متعلــق بــه حشــمت خاکــزاد عریانــی فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ 
 1400/07/۲0مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 09۲۳9۲5775 متعلــق بــه محمــود احمــدی فرزنــد علی اکبــر در تاریــخ1400/04/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3024
کارت ملــی بــه شــماره ۶58980۳404 متعلــق بــه محمــد پازوکــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ1400/07/10  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 

3041
گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ۶509791145 متعلــق بــه غلامرضــا حاتمــی فــرد فرزنــد علیجــان در تاریــخ 

 1400/07/۲0مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3044
کارت ملــی بــه شــماره 1۶5۲۲0۳400 متعلــق بــه رضــا پــور نصــرت فرزنــد نصــرت در تاریــخ1400/04/0۲  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 1۶5۳095148 متعلــق بــه مهــدی اقائــی پــور فرزنــد حیــدر در تاریــخ1400/07/۲۲  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۶۳۶90718۲1 متعلــق بــه صــادق عباســی فرزنــد نورمحمــد در تاریــخ1400/07/18  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۶۶۶018۳4۳4 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 
. متعلــق بــه علیرضــا ســروری کرمجــوان فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1400/07/۲5 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 5۶۶98۳۲991 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره . و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 
. و کارت ماشــین بــه شــماره  و کارت ماشــین بــه شــماره . و کارت ســوخت بــه شــماره . متعلــق بــه حســین 

صادقــی فرزنــد رشــید در تاریــخ1400/07/۲7  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
 

4011
شناســنامه بــه شــماره ملــی ۳۲41۲7۳407 متعلــق بــه علــی پرویــزی خــوب فرزنــد ســالار وشناســنامه بــه 
شــماره ملــی۲۳005۳07۶7 متعلــق بــه زهــرا ســعادتی خــواه فرزنــد مرتضــی در تاریــخ1400/07/۲5  مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 S141۲۲8۶۳908۳9پــلاک فلــزی جلو خــودرو پرایــد بــه شــماره پــلاک 51ایــران۳5۶ب۳۶ وشــماره شاســی
متعلــق بــه پارمیــس اویســی فرزنــد انــور در تاریــخ 1400/07/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۳7۳۲۳50۲8۲ و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 51ایــران88۳ص۲1 
کارت ســوخت بیمــه نامــه ماشــین و معاینــه فنــی کارت شناســایی آمــوزش وپــرورش و ســویج یــدک ماشــین 
متعلــق بــه شــهلا حســینی فرزنــد ســید برهــان در تاریــخ 1400/0۶/۲5 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــین ب ــه دو و کارت ماش ــه پای ــی ۳7۳۲۶04۶8۳ و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
پلاک51ایــران1۶۳ج۶۲ وشــماره موتــور147H01789۲0 متعلــق بــه کاوه کمانگــر فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 

 1400/07/۲0مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 55894۳1581 و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت ماشــین بــه شــماره 
پــلاک 51ایــران9۶8س71 و کارت موتــور بــه شــماره پلاک498ایــران579۲۲ و کارت ســوخت وبیمــه نامــه 
ــود  ــخ  1400/0۶/۲0مفق ــید در تاری ــد رش ــد محم ــرنجیانه فرزن ــوری س ــن منص ــه هوم ــق ب ــین  متعل ماش

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی۳8۲009909۳ و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه ســروه فیضــی فرزنــد 
علــی در تاریــخ 1400/07/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4030
ــخ  ــیدمحمدعلی در تاری ــد س ــان فرزن ــوم طاهری ــه کلث ــق ب ــماره 407۲91۳049 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1400/07/۲4مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 19۲0۲۲877۲ متعلــق بــه مریــم نــوذری فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ1400/07/۲9  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ایمــان  کارت ملــی بــه شــماره 40۶08449۶9 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 40۶08449۶9 متعلــق ب
شــاه کرمــی فرزنــد غلامعبــاس در تاریــخ 1400/0۶/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران ۳4۲ س ۳4 و  ــماره ۳1 ای ــه ش ــین ب ــماره  40۶01871۳5 و کارت ماش ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــخ  ــی در تاری ــن عل ــد موم ــی فرزن ــیفی دل ــد س ــه احم ــق ب ــماره 40۶01871۳5 متعل ــه ش ــوخت ب کارت س

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/19مفق

 : شاســی  شــماره   91  : مــدل   SEXU7ســمند 58۶ج84ایــران۳1   شــماره  بــه  ماشــین  کارت 
NAACN1CM۲CF۲0۶5۶4 و شــماره موتــور: 1۲491059791متعلــق بــه عــارف قمرنیــا فرزنــد 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/0۶/۲1 مفق ــی در تاری رضاعل

ــد علــی حســین در تاریــخ  ــه حســین درویشــی وردی فرزن ــه شــماره 4۲089۲۳۳85 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1400/07/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ماشــااله و کارت ســوخت در  ــور فرزن ــی پ ــلا چنگای ــه لی ــق ب ــه شــماره 19۳0۲4۶498 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/0۳/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد عظی ــودرزی فرزن ــی گ ــس معظم ــه فرنگی ــق ب ــماره 407۲5۲7981 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/07/۲۶مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه میــلاد زینــی وندلرســتانی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 NAS411100H۳41۲۲99 : کارت ماشــین بــه شــماره 4۶5س۳۲ایــران۳1  پراید مــدل 9۶، شــماره شاســی
ــخ1400/07/15   ــی در تاری ــد عل ــر فرزن ــی ف ــه احســان میرزای ــق ب ــور : M1۳/۶0۳8۳98متعل و شــماره موت

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه ایمــان مــرادی فرزنــد قــدرت در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 40۶0۶۶7۲9۳ و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه مهــدی  نظــری فرزنــد شــکراله در 
تاریــخ 1400/0۶/۲1 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــری فرزن ــه نســرین امی ــق ب ــه شــماره 407۲171۲71 و جــواز کســب متعل ــی ب کارت مل
 1400/05/0۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــیدمحمد  ــه س ــق ب ــوخت متعل ــه و کارت س ــه س ــه پای ــماره 40۶105۳97۳ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ســیدجمال در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. موســوی فرزن

کارت ملــی بــه شــماره 41898۲0881 متعلــق بــه مهــرداد دریکونــد فرزنــد خیرعلــی در تاریــخ1400/0۶/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5111
گواهینامــه پایــه ســه وکارت ملــی بــه شــماره 0070409498  و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین  و ســند 
معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره ۲0ایــران 974ی4۲ متعلــق بــه محمــد درفکــی فرزنــد فــرج الــه در 

تاریخ 1400/07/۳0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــه  ــه نام ــماره 075988744۶ و بیم ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 075988744۶ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ماشــین بــه شــماره ۲1ایــران ۶۶۳ی 78 و کارت ماشــین بــه شــماره ۲1ایــران۶۶۳ی78 و متعلــق بــه مهیــن 

حصــاری فرزنــد محمــد در تاریــخ  1400/07/۲0مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  0780۶98711 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه 
بــه شــماره  متعلــق بــه هــادی ربــاط جــزی فرزنــد حســن علــی در تاریــخ 1400/07/۲0 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 078090۶081 متعلــق بــه زهــرا  رمضانــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ1۳99/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــرزا محم ــد می ــروی فرزن ــا خس ــه ازیت ــق ب ــماره 00570۶7۶51 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب  1۳99/07/01مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره ۶۲19 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 045141544۲ متعلــق بــه حســین نــوری 
قلــی بیگلــو فرزنــد داود در تاریــخ 1۳99/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

5502
ــه رقیــه   ــق ب ــه شــماره ۲591491089 متعل ــه دو ب ــه شــماره ۲591491089 و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
قلــی پــور گورابســری  فرزنــد صفــر علــی در تاریــخ 1400/07/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 1419 و کارت ملــی بــه شــماره ۲59۲94۲750 متعلــق بــه زهــرا  باقــرزاده لاکانــی  
فرزنــد رضــا در تاریــخ 1400/07/۲7 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶5۳959۳7۳۲ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۶5۳959۳7۳۲ متعلــق به مریــم  پاکدامن 
شهرســتانی فرزنــد حســین در تاریــخ  1400/07/۲9مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــدالله در  ــد عب ــی کینجــاه فرزن ــد  محبوب ــه حمی ــق ب ــه شــماره ۲580۲۲9۲5۶ متعل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
تاریــخ 1400/07/۲8 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــازاری  ــان پیرب ــه ابراهیــم  مهرب ــه شــماره ۲5950۳۶57۲ متعلــق ب ــه شــماره 5 و کارت ملــی ب شناســنامه ب
فرزنــد غــلام  در تاریــخ 1400/07/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد جهانبخــش در تاریــخ  ــی فرزن ــه زهــرا  شــکرالهی قاضیان ــه شــماره ۶5۳009۶175 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1400/07/۲8مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲595۶۳8۶45 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۲595۶۳8۶45 و کارت ســوخت بــه 
شــماره 4۶ ایــران 441 ج89 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 4۶ایــران 441 ج89 و کارت ماشــین بــه شــماره 
موتــور :01۳98۲۶4 و شــماره شاســی: S148۲۲841۳7508 متعلــق بــه محمــود  باقــری فرزنــد احمــد  در 

تاریــخ 1400/07/۲8 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۶78۳94۲۳9 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۲۶78۳94۲۳9 متعلــق بــه ســیده 
ســعیده عاقبــت بخیــر ارم ســاداتی  فرزنــد ســید هــادی  در تاریــخ 1400/07/۲5 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 59 متعلــق بــه ســارا محبــوب فرزنــد شــاپور  در تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲7۲0۶1۳9۶7 متعلــق بــه حســین  اعتــدال  فرزند کاس بــرار  در تاریــخ1400/0۶/۲5  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 570987۶۳48 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 570987۶۳48 متعلــق بــه ثریــا 
رضایــی فرزنــد حمــول در تاریــخ 1400/07/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5554
ــد محمدعلــی و کارت  ــه محمــد رجبــی فرزن ــه شــماره ملــی 0859745۶4۳ متعلــق ب گواهینامــه پایــه دو ب
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خــودرو و کارت ســوخت و بیمــه نامــه خــودرو خــودرو پــژو 405 بــه شــماره پــلاک 74_7۲8ن۲5  متعلــق 
به آیسا رجبی فرزند محمد  در تاریخ 1400/07/۲5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 07011۳1780 متعلــق بــه زهــرا  اســمعیلی  فرزند بــرات الــه  در تاریــخ1400/07/۲0  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد هاش ــتی فرزن ــم بهش ــه محمدهاش ــق ب ــی 09411۳۶49۳ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1۳98/01/۲0مفقــود گردی

ــد قاســم  در  ــی  فرزن ــه اکــرم  ســعید باق ــق ب ــی 094095۲74۲ متعل ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
تاریــخ  1400/07/۲۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳701۳۳4۶۳۳ متعلــق بــه مجیــد  دهــواری  فرزنــد عبدالرحیــم  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/۲8مفق

شناســنامه و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت ملــی بــه شــماره 
ملــی 09۲4157011 متعلــق بــه مهــدی  آجــری  فرزنــد علــی اصغــر  و کارت خــودرو و بیمــه نامــه و کارت 
 NAAM01CAVEK۶۳۲48۳ ســوخت پــژو 405 بــه شــماره پــلاک  8۳ ج 9۳9 ایران ۳۶ و شــماره شاســی
و شــماره موتــور 1۲4K0۳۲۶8۳7بــه نــام مریــم میــری فروتقــه در تاریــخ 1400/07/۲۳ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/07/1۶   ــی  در تاری ــد عل ــاری فرزن ــه حســن اختی ــق ب ــه شــماره 070۳۳0۲۶۶۳ متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت معافیــت پزشــکی  و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 1۶88878718 و کارت 
ــده و از درجــه  ــخ 1400/07/۲9 مفقــود گردی ــد حســن  در تاری ــه محمــد  آزمنــد  فرزن ــق ب ــک متعل عابربان

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 09۲۲190۲۳۲ متعلــق 
 بــه علــی  محمدیــان  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــمه  فرزن ــری سرچش ــد  نظ ــه احم ــق ب ــماره 09۳۲98۲۲۲0 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0950۳5454۶ متعلــق بــه ســمیرا  صمــدی  فرزنــد جمــال  در تاریــخ1400/07/1۳  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 1080017۶۳1 و کارت خــودرو 
ــران ۲۳ و شــماره شاســی S141۲۲875۶۶۶0 و شــماره  ــلاک 8۲ ج ۳1۳ ای ــه شــماره پ و کارت ســوخت ب
موتــور ۲4119۶۳ متعلــق بــه ابراهیــم  یوســفان نجــف ابــادی  فرزنــد مهــدی  در تاریــخ 1400/07/1۳ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره lgd 094۲07۲78۲ متعلــق بــه زهــرا  ثالــث نجــار  فرزنــد غلامحســین  در 
تاریــخ 1400/07/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 09۲4898097 متعلــق بــه علیرضــا  معین صــدر  فرزند علــی  در تاریــخ1400/0۲/۲5  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه عبــاس  حاجــی حســینی  ــه شــماره ملــی 09۲۲5۶۳187 متعلــق ب کارت ملــی  و کارت پایــان خدمــت ب
زارجــی فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 1400/07/۲4 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 09۳9780۶8۲ متعلــق بــه امیــد فــدای اوطــان  فرزنــد عزیــزالله  در 
تاریــخ 1۳90/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت خــودرو پــژو پــارس ســفیدرنگ مــدل 1۳88 بــه شــماره پــلاک 1۲ ه 571 ایــران 1۲ و شــماره شاســی 
۶55718 و شــماره موتــور 1۲4881۳۳۲5۲ متعلــق بــه عبــاس  جهانــدار کلاتــی  فرزنــد یوســف  در تاریــخ 

 1400/0۶/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت معلولیــت بــه شــماره ملــی 09۲771۲۶87 متعلــق بــه محمدعلــی  درویــش زاده  فرزنــد 
مجیــد  در تاریــخ 1400/07/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــنامه ب ــز و شناس ــد عزی ــزاده  فرزن ــرا  علی ــه زه ــق ب ــی  0700400۳89 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
شــماره ملــی 09۳41۶۳8۲0 متعلــق بــه مجیــد درویــش زاده فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1400/07/14 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و رســید کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 09۲۶79۶151 متعلــق بــه ســیدمحمد  پرهیــز  
فرزنــد ســیدجلال  در تاریــخ 1400/07/۲7 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــور  فرزن ــام  صفرپ ــه اله ــق ب ــی 09458۶۲7۳۳ متعل ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/07/۲5 مفق غلامرضــا  در تاری

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره ملــی 08905۶۳۳57 متعلــق بــه ســتاره صنعــت دان فرزنــد علــی رضــا 
در تاریــخ 1400/07/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0849807۶0۳ متعلــق بــه غلامرضــا  ارتــا  فرزنــد صفرمحمــد  در تاریــخ1400/07/۲۳  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 09۳90۲19۲7 و کارت خــودرو و کارت ســوخت خــودرو ۲0۶ 
ــماره  ــه ش ــیNAAP41FE۳JJ57900۲ وب ــماره شاس ــه ش ــلاک 9۲۳/1۲ی۳8 و ب ــماره  پ ــه ش SD ب
ــود  ــخ 1400/07/۲۳ مفق ــر  در تاری ــد محمدجعف ــان فرزن ــرزاد  مویدی ــه ف ــق ب ــور1۶7800۳8491 متعل موت

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 08198۶91۲0 و شناســنامه بــه شــماره 7 متعلــق بــه صــادق  صائــب فــر  فرزنــد 
عبدالــه در تاریــخ 1400/05/۳0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت خــودرو و بیمــه نامــه ام وی ام 110 مــدل 1۳88 ســفید روغنــی بــه شــماره پــلاک 58 ق ۳۲8 ایــران 
ــان   ــه ایم ــق ب ــور MVM۳7۲FG8009۶0۲ متعل 4۲ و شــماره شاســی IR87۲11009484 و شــماره موت

باقــری  فرزنــد حمیدرضــا  در تاریــخ 1400/05/0۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 09۳940۳5۳۶ متعلــق بــه شــهربانو  اکبــری مقــدم  فرزنــد ســیدمحمدعلی  در تاریــخ 
 1400/07/08مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد براتعل ــدی  فرزن ــه ارش ــه فاطم ــق ب ــی 09۲08۳85۶1 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/0۶/۲9مفق

ــخ1400/04/۲5   ــا  در تاری ــد رض ــتگار  فرزن ــی  رس ــه عل ــق ب ــماره 07۲0۶۲۳9۲8 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 09۲۲۳5۳78۶ متعلــق بــه اعظــم  چوپــان زاده جاغــرق  فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ 
1400/07/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 094۶۶8۶۳19 و شناســنامه بــه شــماره ۲0557 متعلــق بــه محمــد چوبــداری  
فرزنــد احمــد در تاریــخ 1400/07/۲7 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد قربانعلــی  در  ــزاده کیوانــی  فرزن ــه عبدالرضــا قربان ــه شــماره ملــی 00۳۶11۶718 متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1400/0۶/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0701۳80۳49 متعلــق بــه رمضانعلــی  غفورنیــا  فرزنــد عیدمحمــد در تاریــخ 
 1400/0۶/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 08۶0۲1۳978 متعلــق بــه رضــا زیــن العابدیــن مزرجــی  
فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1400/07/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ســیدمهدی  در  ــه ســیدمحمدرضا بیناباجــی فرزن ــق ب ــی 091015۳779 متعل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/07/۲4 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7009
وبــه شــماره شاســی  ایــران987/۲0م۳7  بــه شــماره پــلاک  بــرگ ســبز خــودرو  و  کارت ماشــین 
S148۲۲84111701 و بــه شــماره موتــور 010۶8451 متعلــق بــه آقــای آریــن مرتاضــی فرزنــد عبدالــه در 

تاریخ 1400/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه  بــه شــماره 001400۲477 متعلــق بــه آقــای علــی کاظم پــور فرزند نــادر در تاریــخ1400/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0۶۳0۳155۶۶ متعلــق بــه خانــم مینــا علیــزاده فرزنــد بــرات در تاریــخ1400/0۶/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 00۳1777945 متعلــق بــه خانــم نســرین عظیمــی ثانــوی فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1400/07/۲5مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 4۲855۶8۳0۶ متعلــق بــه خانــم رویــا تاراســی فرزنــد رحیــم در تاریــخ 
 1400/0۶/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 14۶4815771 متعلــق بــه خانــم جاریــه جلالــی مینــا آبــاد فرزنــد معبــود در تاریــخ 
 1400/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره  444990۳791 متعلــق بــه خانــم اعظــم پــور مظفــری فرزنــد محمــد در 
تاریــخ 1400/05/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه شــماره 008411971۳ و کارت ســوخت و کارت ماشــین ب ــان خدمــت ب گواهینامــه و کارت پای
ــخ 1400/07/۲۲ مفقــود  ــاب الله در تاری ــد ب ــای میثــم کرمــی فرزن ــه آق ــران957/۳8و55 متعلــق ب پــلاک ای

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7010
شناســنامه بــه شــماره 4۳۲۳901۲59 متعلــق بــه علــی نظــر چگینــی فرزنــد کــرم در تاریــخ1۳99/01/1۲  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 4۳۲1۶۳40۶7 متعلــق بــه صیــاد میرخوندچگینــی فرزنــد برفــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/0۳ مفق

شناســنامه بــه شــماره 45۶۳ و کارت ملــی بــه شــماره ۲7۳85۳۲7۳1 متعلــق بــه کبــری مرتضــی پــور فرزنــد 
داوود در تاریــخ 1400/07/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4۳115۲9۲95 متعلــق بــه امیرمحمــد نجفــی فرزنــد محمــد در تاریــخ1400/07/0۲  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4۳107۶۲74۳ متعلــق بــه مجتبــی  انبارلویــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ1400/0۲/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 4۳۲4۶81۶19 و کارت ماشــین  ــه ســه ب ــه شــماره 4۳۲4۶81۶19 و گواهینامــه پای کارت ملــی ب
ــماره  ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــماره۶59/79 ط57 و بیم ــه ش ــوخت ب ــماره ۶59/79ط57 و کارت س ــه ش ب
۶59/79ط57 متعلــق بــه مهــدی بیگدلــی فرزنــد معصــوم در تاریــخ 1400/07/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4۳1019914۳ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 4۳1019914۳ متعلــق بــه امیــر 
خدابنــده فرزنــد جــواد در تاریــخ 1400/05/1۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۳۲99 و کارت ملــی بــه شــماره 4۳۲۳5۳1771 متعلــق بــه محمدجــواد توفیقــی فرزنــد 
محمدکریــم در تاریــخ 1۳99/0۲/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه نظــری فرزن ــه فاطم ــق ب ــه شــماره 4۳۲۳058۳۲۲ متعل ــی ب ــه شــماره ۲91۳ و کارت مل شناســنامه ب
منصــور در تاریــخ 1400/07/۲0 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4۳۲0۶۲۳479 متعلــق بــه حســین قاســمی فرزنــد موســی در تاریــخ1400/04/۲0  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7011
ــد تقــی در تاریــخ1400/07/15   ــه حمــدالله شــکرپور فرزن ــه شــماره ۳781۶78۶44 متعلــق ب کارت ملــی ب

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــت در تاری ــد رحم ــی فرزن ــی وگل خان ــرا بابائ ــه صغ ــق ب ــماره ۶۳199۶۶904 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/۲4مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4۳۲070۳7۶۶ و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 4۳۲070۳7۶۶ متعلــق 
 بــه مســلم محمــدی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1400/0۶/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

ــخ1400/07/01   ــل در تاری ــد عقی ــی فرزن ــه محمــد رضای ــق ب ــه شــماره ۲۶500۳8144 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7024
ــخ  ــی در تاری ــد عل ــاوندی فرزن ــودی کس ــد محم ــه احم ــق ب ــماره 49111۶5170 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

01/07/1400 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7026
ــی  در  ــد معراجعل ــوب  فرزن ــی مطل ــه محمدرضــا  معصوم ــق ب ــه شــماره 001۲77۶4۳۲ متعل ــی ب کارت مل

تاریخ 1400/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7031
کارت ملــی بــه شــماره 55998558۶4 متعلــق بــه ســید جعفــر خضــری فرزنــد ســید علــی اکبــر  در تاریــخ 

 1400/07/۲۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 4۳80۲19100 متعلــق بــه علــی  مهدیخانــی فرزنــد مجیــد  در تاریــخ1400/07/۲۶  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 4410۲84۶91 متعلــق بــه غفــار علــی اکبــری فرزنــد ســقا در تاریــخ1400/07/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــی  ــه حســن طاهرخان ــه شــماره  متعلــق ب ــه ســه ب ــه شــماره 4۳80۲48۶8۲ و گواهینامــه پای کارت ملــی ب
فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1400/07/1۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1400/08/04

شماره : 1219

محمــود رضایی  -   ایــده روز  | گیبل 
استیوسون کشتی گیر سنگین وزن آمریکایی در 
المپیک موفق شد مدال طلا به دست بیاورد. او 
در فینال در دیداری دراماتیک پتریاشویلی گرج 
را شکست. در آن رقابت ها امیرحسین زارع از 
ایران سوم شد. کمی بعد از المپیک استیوسون 
اعلام کرد کشتی را کنار می گذارد و وارد عرصه 
کشتی کج خواهد بود. حتی قراردادش را هم 
امضا کرد. وقتی امیرحسین زارع در رقابت های 
جهانی تاجگذاری کــرد و به عنوان قهرمانی 
رســید، استیوسون زیر پست اتحادیه جهانی 
برای کشــتی گیر نابغه ایرانی کری خواند و 
گفت: »فقط او را بیاورید.«امیرحسین اما پاسخ 

روشنی برای گیبل دارد. 

 نظرت درباره کری خوانی او چه بود؟ 
خــب بعد از قهرمانی مــن در المپیک او 
کامنت گذاشــت. آمریکایی ها این چیزها را 
دوست دارند. اهل کری خواندن و حرف زدن 
هستند. من هم مشکلی ندارم که با او رودرو 
شوم. من فکر می کنم مقام معظم رهبری در 
ســخنرانی های خودشان بهترین جواب را به 
آمریکایی ها دادند و خیلی نیازی نیســت که 
من جمله ایشان را تکرار کنم. همه می دانند. 

 دوست داشتی در رقابت های جهانی 
هم حاضر بود؟ 

بلــه، ای کاش او در مســابقات جهانــی 

حاضر بود.
 اگر استیوســون را می بردم و نفر اول دنیا 

می شدم برایم شیرین تر بود. 

 در رقابت های المپیک هم دوست 
داشتی با او رودرو شوی؟

بله. متاسفانه آنجا این اتفاق نیفتاد. من در 

نیمه نهایی با پتریاشــویلی رقابت کردم. آنجا 
هــم چوب بی تجربگی خودم را خوردم. وقت 
اول را از او بردم ولی در وقت دوم متاسفانه به 
این کشتی گیر باختم. در واقع میدان را از من 
گرفت. هر چه تلاش کردم تا او را شکســت 
دهم نشد. در مســابقات جهانی ولی چون با 
تجربه تر شــده بودم، می دانستم چکار کنم. 
هدفم این بود پتریاشــویلی را خسته کنم و 
 امتیاز بگیرم. خدا را شــکر ایــن اتفاق افتاد
 و توانســتم او را شکست دهم. دوست داشتم 
در المپیک با استیوســون بازی می کردم که 

قسمت نشد. 

 حالا قرار است او با رقابت کنی؟
بله. فدراسیون کشــتی ایران و آمریکا به 
توافق رسیدند تا در بهمن ماه دیدار دوستانه 
ای داشته باشیم. اینطور که من متوجه شدم 
استیوسون برای این مسابقه دوستانه می آید 

و با هم رقابت می کنیم. 

 یعنی به دنیای کشتی برمی گردد؟
نه مشکلی از این بابت وجود ندارد. این بازی 
دوستانه است و مشکلی برای حضور استیوسون 

وجود ندارد.(

مقام معظم رهبری خوب جواب آمریکایی ها را دادند

 علی دایی گفت: دلم می ســوزد که این قضاوت ها درباره من می شــود. 
یکــی نوشــته بود علی دایی در پنت هــاوس ۱۴۰۰ متری و ۲ هزار متری 

زندگی می کند اما ...
علی دایی درباره ویدیویی که از مادرش منتشــر شــده است گفت: مادر 
یک چیزی گفتند که بار مســئولیت من را خیلی سنگین کرد. من از همه 
مردم ایران عذرخواهی می کنم. من یک نفر آدم هســتم با دارایی محدود. 
درخواســــت ها از من آنقدر زیاد اســت که اگر تمام زندگی ام را بفروشــم 
بیش از دو روز نمی توانم به درخواست ها جواب بدهم و این درد بزرگی اســت 
که همیشــه در سینه من اســت چون همیشه از خدا خواسته ام تمام مردم 
کشــورم در رفاه باشند. اندازه خودم برای رفع گرفتاری مردم کار می کنم و 

توانم همین است.
علی دایی ادامه داد: دلم می ســوزد که این قضاوت ها درباره من می شود. 
یکــی نوشــته بود علی دایی در پنت هــاوس ۱۴۰۰ متری و ۲ هزار متری 
زندگــی می کند. اول باید بگویم با این همه زحمتی که کشــــیدم، باید از 
یک زندگی مرفه برخوردار باشم چون فکر می کنم حق من است اما در پنت 

هاوس زندگی نمی کنم. خانه من ۴۱۸ متر اســت.
کاپیتان اسبق پرسپولیس و تیم ملی گفت: اگر می خواستم جور دیگری 
زندگی کنم شاید ۲۰ تا برج ۲۰ طبقه داشتم اما همیشه دوست دارم سالم 
زندگی کنم. چون ســالم زندگی کردن من، آینده بچه من را تضمین می کند. 

من به چیزهایی اعتقاد دارم که شــاید بعضی ها به من بخندند. نانی که ما 
ســر سفره خانواده می بریم مشخص می کند که راه بچه ها در چه مسیری 
است. خدا را شکر می کنم که تــا الان یک ریال مال حرام ســر ســفره ام 
نیامده. دنبال سوءاســتفاده نبوده ام و دوست ندارم در این سن اشتباه کنم.
اسطوره فوتبال کشورمان در ادامه به خبرورزشی گفت: من همیشه گفته ام 
و همیشــــه هم می گویم. پدر و مادر موجودات و سرمایه ها و فرشته هایی 
هستند که فقط یک دانه هستند. شما هر چیز دوست داشتنی و عزیز دیگر 
را می توانید دو تا و چند تایش را داشــته باشــید اما پدر و مادر همین یکی 
هستند. پدر و مادر سرمایه های تکرارنشدنی هســتند به خصوص پدران و 

مادرانی از جنس پدر و مادر من.
علی دایی تاکید کرد: من هرچه دارم از پدر و مادرم دارم. درسم را برای 
پدرم خوانــدم چون از کودکی به من می گفت تو باید مهندس شوی. مادرم 
بیسواد است اما فهم و شعورش از خیلی افراد که القاب و عناوینی مثل دکتر 
و مهندس به نامشان اضافه می شود بیشتر است. )با بغض( شاید باور نکنید 

اما هنوز هم در بسیاری از روزها فکر می کنم پدرم برایم دعا می کند. 

زندگی مرفه حق من است

 ۳ ملی پوش ایرانی در راه تاجیکستان
با تعامل کادرفنی تیم امید ایران با سه باشگاه استقلال، ذوب آهن اصفهان و 
مس رفسنجان، سه بازیکن از این سه تیم لیگ برتری، پس از پایان بازی هایشان 
در هفته دوم لیگ برتر به اردوی تیم امید در دوشــنبه تاجیکستان اضافه می 
شــوند. با توجه به لغو بازی مس رفســنجان - شــهرخودرو و همچنین انجام 
چهاربازی لیگ برتر در روز دوشــنبه، یونس اکبرپور از تیم مس رفسنجان به 
همراه امیرعلی صادقی از اســتقلال و محمد خدابنده لو از ذوب آهن، این سه 

بازیکن بامداد سه شنبه تهران را به مقصد دوشنبه ترک می کنند.
با تعامل ویژه کادر فنی تیم ملی زیر۲۳ ســال با باشــگاه های لیگ برتری، 
این سه بازیکن برای انجام بازیهای لیگ برتر در هفته دوم در اختیار باشگاه ها 
بودند تا منافع باشگاه ها هم تامین شود که البته در این میان یک بازی هم لغو 
شد. طبیعتا این سه بازیکن به بازی تیم ملی زیر۲۳ سال مقابل نپال که امروز 
برگزار می شــود نمی رسند اما در صورت صلاحدید کادر فنی فرصت بازی در 
دو بازی مقابل لبنان و تاجیکســتان را خواهند داشــت. با اضافه شدن این سه 
بازیکن، ۲۳ بازیکن تیم ملی زیر ۲۳ سال در تاجیکستان تکمیل می شود. تیم 
امید از روزی که وارد تاجیکستان شد با ۲۰ بازیکن تمرینات آماده سازی اش 
را دنبال کرد. امروز تیم ملی زیر ۲۳ ســال از ســاعت ۱۴:۳۰ به وقت تهران به 

مصاف تیم زیر ۲۳ سال نپال خواهد رفت. 

 فرهاد مجیدی به شرط نتیجه گیری
قرارداد جدید فرهاد مجیدی با استقلال به صورت مشروط بسته شده است.

سرمربی اســتقلال قراردادش را سه فصل با این باشگاه تمدید کرد. سردار 
آجرلو به خاطر دل هواداران اســتقلال چنین تصمیمی گرفت. از روزی که او 
به راس مدیریت این باشــگاه اضافه شد، شایعاتی به وجود آمد مبنی بر اینکه 
شاید مجیدی در مدت کوتاهی برکنار شود و جای خود را به جواد نکونام بدهد. 
این مربی و ســردار آجرلو رابطه دوستانه و نزدیکی دارند، بنابراین طبیعی بود 
چنین شــایعاتی به وجود بیاید. آجرلو با تمدید قرارداد مجیدی خواســت به 
هواداران پیام دهد شایعات صحت ندارد. منتهی برای عده ای تمدید سه ساله 
قرارداد فرهاد هم عجیب بود. از آنجا که معمولا استقلال ثبات ندارد و در اتمام 
همکاری با مربیان و بازیکنان یلی شــده، این موضوع مطرح شد که با جدایی 

احتمالی مجیدی، باشگاه باید چقدر غرامت به او بپردازد؟ 
فرهاد و اســتقلال قرار نیست تحت هر شــرایطی به همکاری ادامه دهند. 
یکی از بندهای قرارداد جدید این اســت که فرهــاد مجیدی اگر بتواند نتایج 
مطلوبی در استقلال بگیرد، می تواند به همکاری اش ادامه دهد. یعنی باشگاه 
شــرط نتیجه خوب را وسط کشیده تا در صورت ناکامی فرهاد اتوماتیک وار او 

استقلال را ترک کند.
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 | دبیر تحریریه :
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فناوریفناوری
  تزریق واكسن در بارداری بی خطر است

نتایج بررســی های متعدد محققان نشان می دهد، تزریق واکسن کووید 
19 در دوره بارداری خطری ندارد.

 به نقل از رویترز، نتایج بررسی های متعدد محققان نشان می دهد، تزریق 
واکسن کووید 19 در دوره بارداری خطری ندارد. 

یک مطالعه تحقیقاتی که در مجله پزشکی نیوانگلند منتشر شد، تقریباً 
1۸ هــزار و ۵۰۰ خانم را در نروژ تحــت نظر قرار داد؛ از این تعداد ۴ هزار 
و ۵۰۰ زن را ماردانی شــامل می شدند که نوزاد را قبل از پروسه زایمان از 
دســت داده بودند؛ دانشمندان هیچ پیوندی بین دریافت واکسن کووید 19 

و خطر از دست دادن نوزاد در سه ماهه اول بارداری کشف نکردند.
محققان تأکید می کنند، زنانی که واکســن کرونا را دریافت کرده اند، نه 
تنها هیچ مشکل و عارضه ای در دوران بارداری نداشته بلکه بارداری ایمن 
و کم استرســی را هم تجربه کرده اند. واکسیناســیون در دوران بارداری به 
احتمال زیاد نوزاد تازه متولد شــده را در برابر عفونت کووید 19 در همان 

ماه های اول پس از تولد ایمن می کند.

 اعتراف مقامات بهداشتی آمریکا: »كووید 19« نتیجه تکاملی 
ویروسی در طبیعت است

SARS- مقامات بهداشتی ایالات متحده به این نتیجه رسیدند که ویروس
CoV-2 احتمالاً »نتیجه تکامل ویروسی در طبیعت« است

 به نقل از ســی جی تی آن، مقامات ایالات متحده پس از ماه ها تحقیقات 
SARS- فشرده در مورد منشــأ همه گیری کرونا، اعتراف کردند که ویروس

CoV-2 احتمالاً »نتیجه تکامل ویروســی در طبیعت« اســت و »یک سلاح 
بیولوژیکی« یا »از نظر ژنتیکی مهندسی شده« نیست.

فرانســیس کالینز، متخصص ژنتیک و زیســت شناس آمریکایی و مدیر 
مؤسسه ملی بهداشت ایالات متحده )NIH( در بیانیه ای گفت که این ویروس 
احتمالاً از طبیعت است و به طور بالقوه مستقیماً به انسان یا از طریق یک 

میزبان حیوان به انسان منتقل شده است.
وی در بیانیه خود اشاره کرد، سازمان های اطلاعاتی ایالات متحده موافق 
هســتند که ویروس به عنوان یک ســلاح بیولوژیکی توسعه نیافته است و 
اکثر ســازمان ها ارزیابی کردند که SARS-CoV-2 به احتمال زیاد مهندسی 

نشده است.
مدیر مؤسســه ملی بهداشــت ایالات متحده خاطرنشان کرد، اطلاعات 
نادرست در حال هجوم هستند، زیرا هنوز پاسخ قطعی برای منشأ این ویروس 
وجود ندارد، با این حال ضرر هجوم این اطلاعات از فایده آن بیشتر است.

فرانســیس کالینز به وضوح اظهار داشت، ویروس های خفاش که توسط 
موسسه ویروس شناسی ووهان تحت کمک مالی NIH تجزیه و تحلیل شده اند، 
از نظر ژنتیکی بسیار دور از SARS-CoV-2 هستند و همچنین بواسطه آنها 

امکان ایجاد همه گیری کووید19 وجود ندارد.
کالینز به چندین بیماری عفونی دیگر اشاره کرد که هنوز جامعه بشری 
را تهدید می کند و همچنین برای پی بردن به منشــأ آن راه طولانی وجود 
دارد؛ 1۴ سال طول کشید تا دانشمندان جمعیت خفاشی را پیدا کنند که 
ویروس آن باعث شــیوع ســارس در سال 2۰۰۳ شد و منشأ شیوع ابولا در 

سال 2۰1۴ پس از هفت سال هنوز مشخص نیست.

 استرالیا استفاده كودكان و نوجوانان از شبکه های اجتماعی 
را منوط به رضایت والدین می كند

اســترالیا قصد دارد شبکه های اجتماعی را مجبور کند تا برای استفاده 
کودکان و نوجوانان از امکانات خود، رضایت والدین را در نظر بگیرند.

 به نقل از رویترز، بر اساس این طرح افراد زیر 16 سال حق ندارند بدون 
اجازه والدین خود از شبکه های اجتماعی استفاده کنند و در صورت نقض 
این قانون جریمه ای حداکثر 7.۵ میلیون دلاری برای شبکه های اجتماعی 

در نظر گرفته خواهد شد.
قرار است رسیدگی به این طرح در مجلس استرالیا طی روزهای آینده آغاز 
شود. بر همین اساس، اپلیکیشن های شبکه های اجتماعی باید راهکارهایی 
برای مشخص کردن سن کاربران در نظر بگیرند و در زمان جمع آوری داده 

های کاربران، اولویت های کودکان را در نظر بگیرند.
این حد از سختگیری در زمینه استفاده از شبکه های اجتماعی تاکنون 
در جهان ســابقه نداشته، اما با توجه به افزایش نگرانی از تبدیل این شبکه 
ها به ابزاری برای نفرت پراکنی، ترویج خشــونت، ضدیت های قومی، اخبار 
دروغ و غیره انتظار می رود این روند در سایر کشورهای جهان نیز آغاز شود.

 تسلیم كاركنان آمریکایی در برابر واكسیناسیون اجباری
صدها هزار نفر از مردم نیویورک به دلیل ترس از دست دادن شغل خود، 

پس از مدت ها مقاومت، بلاخره دز واکسن خود را دریافت کردند.
 بــه نقــل از نیویورک تایمز صدها هزار نفر از مــردم نیویورک به دلیل 
ترس از دســت دادن شغل خود پس از مدت ها مقاومت، بلاخره دز واکسن 

خود را دریافت کردند.
اولین گروه از کارکنان در آمریکا، معلمان، پرستاران و کارکنان مراقبت 
خانگــی بودند که به دلیل شــرایط کاری ویژه خود، واکســن اجباری  را 
پذیرفتند. برخی کارشناســان پیش بینی می کردند اســتعفای گروهی از 
ســمت نیروی کار در این کشور اتفاق بیافتد اما در عمل چنین اتفاقی رخ 
نداد، چرا که بســیاری از کارگران به دلیل نگرانی شــغلی، با شناب زیادی 
برای تزریق واکســن اقدام نمودند. اما در مواردی نیز مقاومت های شدیدی 
در برابر واکسیناســیون در  آمریکا گزارش شده است. در ماه جاری، پس از 
آن که مربی تیم فوتبال دانشگاه واشنگتون و برخی از کارکنان تیم فوتبال 
آن  در برابر تزریق واکســن  مقاومت کردند، از این تیم خراج شدند. ایالت 
ماساچوست نیز که در آن قانون الزام به واکسن از هفته ی از هفته ی پیش 
اجرایی شــده است، شاهد استعفای  1۵۰ نفر از افسرهای پلیس به صورت 

رسمی و یا تکمیل فرم های استعفا از سمت آنان بوده است. 
این گروه از افراد داده های علمی مبنی بر ایمن بودن واکسن های کوید-

19 و موثر بودن آن در برابر بستری شدن و مرگ و میر را قبول ندارند.
بر اساس اطلاعات مرکز کنترل و پیشگیری آمریکا، افراد واکسینه نشده 
۴.۵ برابر بیشــتر از دیگران در معرض ابتلا به ویروس کرونا هســتند و 11 
برابر بیشــتر از افراد واکســینه  احتمال مرگ آن ها در اثر ابتلا به بیماری 

کوید-19 وجود دارد.

 كشف تنوع ژنتیکی كروناویروس با بررسی فاضلاب
پژوهشگران آمریکایی در بررسی جدید خود، یک روش مبتنی بر فاضلاب 

را برای کشف تنوع ژنتیکی کروناویروس به کار برده اند.
به نقل از مدیکال اکسپرس، روش های جایگزین تشخیص ویروس، برای 
مقابله با کووید-19 مهم هستند و می توانند باری را که بر دوش سیستم های 
مراقبت از سلامت قرار دارد، کاهش دهند. پژوهشگران »دانشگاه کالیفرنیا، 
ارواین« )UCI( در بررسی جدیدی، کارآیی روش »همه گیرشناسی فاضلاب 
بنیان« )WBE( را برای بررسی وجود کروناویروس و تنوع ژنتیکی آن نشان 

داده اند.
راهبردهــای کاهش کووید-19، به روش هــای دقیق و مقرون به صرفه 
تشــخیص نیاز دارند تا بتوانند به کاهش شــیوع کروناویروس کمک کنند. 
روش همه گیرشناســی فاضلاب بنیان که نشــان دهنده ضایعات جمعیت 
انســانی در یک منطقه مشخص است، می تواند عوامل بیماری زای ویروسی 
را شناســایی کند و یک سیستم تشــخیص ابتدایی هنگام شیوع ویروس 
باشــد. بنابراین، درک بهتر توانایی روش همه گیرشناسی فاضلاب بنیان در 
تشخیص و ردیابی دقیق عوامل بیماری زای ویروسی می تواند بینش هایی را 

برای مقابله با بیماری هایی مانند کووید-19 ارائه دهد.
پژوهشــگران در این پروژه، به بررسی فاضلاب در جنوب کالیفرنیا بین 

اوت 2۰2۰ تا ژانویه 2۰21 پرداختند.
کاترین وایتسون ، اســتادیار زیست شناسی مولکولی دانشگاه کالیفرنیا، 
ارواین و از پژوهشــگران این پروژه گفت: هنگامی که همه گیری کووید-19 
آغاز شــد و ما در مورد تلاش های صورت گرفتــه برای نظارت بر فاضلاب 
شنیدیم، بلافاصله به فکر جمع آوری فاضلاب در آزمایشگاه افتادیم تا از آن 
برای شکار »فاژها« )Phages( استفاده کنیم. فاژها، ویروس هایی هستند که 
باکتری هــا را آلوده می کنند و می توانند به عنوان جایگزین آنتی بیوتیک ها 
مورد اســتفاده قرار بگیرند. من افتخار می کنم که گروهی از دانشجویان در 
آزمایشگاه ما گرد هم آمده اند تا فاضلاب را برای جستجوی ویروس ها پردازش 

کنند و بر آن تمرکز داشته باشند.
پژوهشــگران دریافتند که بار ویروســی کارخانه های تصفیه پسماند، با 
میانگین هفتگی موارد گزارش شــده کووید-19 در جنوب کالیفرنیا ارتباط 
دارد. آنها با بررسی نمونه ها، فراوانی نسبی کروناویروس را تایید کردند و به 
شناسایی انواع تک  نوکلئوتیدی کروناویروس در نمونه های ویژه پرداختند.

جیســون روتمن، پژوهشگر ارشــد این پروژه گفت: پژوهش ما، کارآیی 
همه گیرشناســی فاضلاب بنیان و اهمیت آن را در کمک کردن به بررسی 

کووید-19 نشان می دهد.
پژوهشــگران طی این پروژه دریافتند که نمونه های فاضلاب، سرشــار 
از تنوع ویروســی هســتند. تنوع و ترکیب ویروس ها، به محل جمع شدن 
ضایعات بستگی داشــت که در مورد ویروس های بیماری زای انسانی مانند 

کروناویروس نیز صادق بود.
نظر پژوهشــگران این است که بررسی های آینده برای اصلاح روش های 
آماده ســازی نمونه و نظارت جامع تر بــرای تعیین نحوه تغییر ویروس های 

بیماری زا، به مرور زمان ادامه خواهند یافت.

 بررسی خطرات كووید-19 با یک »ماشین حساب«!
پژوهشگران استرالیایی، ابزاری شــبیه به ماشین حساب ابداع کرده اند 
که می تواند خطر ابتلا به کووید-19، مرگ و میر ناشــی از آن و پیامدهای 

احتمالی واکسن را نشان دهد.
 به نقل از وب ســایت رسمی دانشــگاه کوئینزلند، شاید ابزاری شبیه به 
ماشین حساب بتواند به مردم در درک عوامل خطر کووید-19 و پیامدهای 

احتمالی واکسن کمک کند.
دکتر »کرستی شــرت«)Kirsty Short(، سرپرست این پروژه گفت: این 
ماشین حساب کووید-19 موسوم به »CoRiCal«، یک ابزار آنلاین است که 

می تواند به درک مزایا و خطرات واکسن کووید-19 کمک کند.
این ابزار طوری طراحی شــده است که بتواند به مردم در تصمیم گیری 
برای واکسیناسیون کمک کند و همچنین، به آنها امکان بدهد تا از احتمال 

ابتلا به کووید-19 در شرایط متفاوت آگاه شوند.
شــرت ادامه داد: کاربران می توانند به این ابزار دسترسی داشته باشند و 
ســن، جنسیت، وضعیت انتقال بیماری و واکسیناسیون خود را در آن وارد 
کنند تا امکان محاسبه شخصی سازی شده خطر برای آنها فراهم شود. شما 
می توانید امکان ابتلا به کووید-19 و مرگ و میر ناشی از این بیماری را در 
مورد خود بررســی کنید. همچنین، می توانید شانس خود را در مورد ایجاد 
 )AstraZeneca(»یک لخته خون غیر معمول ناشــی از واکسن »آسترازنکا
مورد بررســی قرار دهید و این داده ها را در زمینه سایر خطرات مرتبط نیز 

مشاهده کنید.
ماشین حساب CoRiCal هنوز در مرحله آزمایش به سر می برد اما مطابق 
جدیدترین توصیه های بهداشتی و علمی از جمله ارزیابی پیامدهای مربوط 
به واکسن های »فایزر«)Pfizer( و »مدرنا«)Moderna(، بیماری هایی مانند 

چاقی، دیابت و کووید-19، به طور مداوم به روزرسانی می شود.
گروهی از دانشمنان حوزه پزشکی، پزشکان، متخصصان همه گیرشناسی 

و کارشناسان آماری در پروژه CoRiCal شرکت کرده اند.
جان لیت، از پژوهشگران این پروژه گفت: من امیدوارم که CoRiCal بتواند 
به صرفه جویی در زمان کمک کند و یک روش دقیق را برای ارزیابی خطر 

ابتلا به کووید-19 یا عوارض احتمالی واکسن ارائه دهد.
وی افزود: پزشکان، زمان زیادی را صرف می کنند تا خطرات کووید-19 
را برای بیماران خود توضیح بدهند. یک ابزار دقیق مبتنی بر شواهد می تواند 

به پزشکان در تسهیل روند واکسیناسیون کمک کند.
دکترانــدرو برد، از پژوهشــگران این پروژه گفــت: CoRiCal با دوزهای 
تقویت کننده، ســویه های جدیــد ویروس، واکســن های جدید، گروه های 
جوان تر، بازارهای بین المللی و حتی با بیماری های عمومی، قابل سازگاری 
اســت. این فناوری، احتمال خطر را با اســتفاده از جدول های ساده نشان 
می دهد تا مقایســه خطرات و پیامدهای ناشــی از کووید-19 یا واکسن ها 

به سادگی انجام شود.
وی افزود: شاید CoRiCal بتواند به استرالیا کمک کند تا به سوی واکسینه 
کردن 9۰ تا 9۵ درصد جمعیت یا حتی بیشــتر از آن حرکت کند. هرچه 
میزان واکسیناسیون بالاتر باشد، برای افراد، جوامع، سلامت روان، خدمات 

بهداشتی و کشور بهتر خواهد بود.

تیم های مرکز فضایی کندی ناســا در فلوریدا در تصویری که ناســا منتشر 
 )SLS( کرده، در حال بررســی فضاپیمای »اوریون« و ســامانه پرتاب فضایی
هستند که قرار است از آنها برای ارسال فضانوردان به ماه، مریخ و سایر مناطق 

دور در فضا استفاده کند.
 به نقل از دیلی میل، تیم های مرکز فضایی کندی ناسا در فلوریدا در تصویری 
که ناسا منتشــر کرده، در حال بررسی  فضاپیمای »اوریون« و سامانه پرتاب 
فضایی )SLS( هســتند که  قرار اســت از آنها برای ارسال فضانوردان به ماه، 

مریخ و سایر مناطق دور در فضا استفاده کند.
»آرتمیس« یکی از پروژه های ناســا، طی سال های آینده و با هدف ساخت 
ایســتگاه های فضایی اجرا می شود. این پروژه درواقع خواهر دوقلو پروژه آپولو 
که در دهه 6۰ و 7۰ میلادی انجام شــد، محســوب می شود و طی آن اولین 

زن به ماه قدم می گذارد.
این ماموریت، راه را بــرای آزمایش پروازهای آینده با خدمه پیش از آنکه 
ناسا به طور منظم ماموریت های پیچیده تری را با فضانوردان در ماه و اطراف 

ماه تعیین کند، هموار می کند. با اســتفاده از آرتمیس، ناسا اولین زن و اولین 
فرد رنگین پوست را روی سطح ماه فرود می آورد و راه را برای حضور طولانی 

مدت یر روی تنها قمر زمین مهیا می کند.

یــک زمان طلایی برای خواب وجود دارد که در صورت رعایت آن، عملکرد 
شناختی مغز با گذشــت زمان، ثابت می ماند. میزان خواب کم تر یا بیش تر، با 

عملکرد شناختی پایین تری همراه خواهد بود.
 به نقل از دیلی میل دانشــمندان طی پژوهــش طولانی مدتی دریافته اند 
هفت ساعت و نیم میزان خواب ایده آل برای مغز است تا بتواند انرژی لازم را 
کســب کند و از بیماری آلزایمر جلوگیری شود. بر اساس این پژوهش، خواب 

شبانه بیشتر یا کمتر از این میزان سبب زوال مغز به مرور زمان خواهد شد.
استادیار نورولوژی مرکز تحقیقات پزشکی خواب دانشگاه واشنگتن در این 
رابطه می گوید:» پژوهش ما نشان می دهد که یک گستره میانگین و یا یک زمان 
طلایی برای خواب وجود دارد که در صورت رعایت آن، عملکرد شناختی مغز 
با گذشت زمان ثابت می ماند. میزان خواب کمتر یا بیشتر، با عملکرد شناختی 
پاییــن تری همراه خواهد بود که علــت آن می تواند خواب ناکافی یا خواب با 

کیفیت پایین باشد.«
برای انجام این پژوهش، عملکرد مغز 1۰۰ فرد با میانگین ســنی 7۵ سال 
هنگام خواب از طریق مانیتور کوچک متصل به پیشــانی آن ها به مدت چهار 

سال و نیم  بررسی شد.  
دانشــمندان همچنین مایع مغزی نخاعی – که در بافت اطراف مغز و نخاع 
یافت می شود – را  برای اندازه گیری سطح پروتئین های آلزایمر مورد بررسی 
قرار دادند. نتیجه آزمایش نشــان داد امتیاز عملکرد شناختی مغز در گروهی 
که خواب کمتر از پنج ســاعت و نیم و یا بیشــتر از هفت ساعت و نیم در شب 
داشتند به مرور زمان کاهش می یابد.محققان پیش از این دریافته بودند که از 
دست دادن حافظه، گیجی و یادگیری کند که همگی از علائم آلزایمر هستند 

با خواب ناکافی و بی کیفیت ارتباط مستقیم دارند.

تصویر ناسا از تلاش برای تحقق »آرتمیس«

رابطه  میزان خواب و بیماری آلزایمر

بهبود زخم های مزمن با کمک بانداژ هوشمند!
پژوهشــگران ایتالیایی، نوعی بانداژ هوشمند ابداع کرده اند که می تواند روند 
ترمیم زخم های مزمن را بهبود ببخشد.به نقل از فرانتریز، پزشکان چگونه می توانند 
مطمئن شــوند که زخم پانسمان شده، بدون برداشتن پانسمان بهبود می یابد؟ 
این یک معما است زیرا برداشتن پانسمان می تواند روند بهبودی را مختل کند.

پژوهشگران »دانشگاه بولونیا« در ایتالیا، نوعی بانداژ هوشمند ابداع کرده اند که 
به یک حســگر مجهز است و می تواند ســطح رطوبت زخم را با حساسیت بالا 
اندازه گیری کند و سپس، داده ها را به تلفن همراه هوشمند مجاور انتقال بدهد. 
با وجود این بانداژ هوشــمند، پزشکان دیگر مجبور نیستند پانسمان را بردارند. 
پژوهشگران ممکن است در آینده با تغییر هندسه و مواد موجود در بانداژ بتوانند 
آن را برای انواع گوناگون زخم ها تنظیم کنند. این فناوری می تواند به پزشکان 
در نظارت ســاده تر و موفقیت آمیز زخم ها کمک کند.زخم های مزمن می توانند 
منبع قابل توجهی از رنج و ناتوانی برای افرادی باشند که آنها را تجربه می کنند. 
بهبود چنین زخم هایی دشوار است و عوامل بسیاری از جمله دما و سطح گلوکز 
می تواننــد بر روند بهبود آنها تأثیر بگذارند. یکی از مهم ترین این عوامل، میزان 
رطوبت اســت. خشکی یا رطوبت بیش از اندازه می توانند روند درمان را مختل 
کنند.اگر پزشــک بخواهد ســطح رطوبت زخم را بررسی کند، باید پانسمان را 
بردارد. این کار می تواند به بافت شــکننده در حال بهبودی آسیب برساند. این 
موضوع، الهام بخش ابداع بانداژ هوشــمند دانشــگاه بولونیا شده اند که می تواند 
راهی برای نظارت بر ســطح رطوبت زخم به صورت غیرتهاجمی باشد. انتخاب 
مواد مورد استفاده در این بانداژ، یک چالش بود زیرا بانداژها باید زیست سازگار، 
یک بار مصرف و کم هزینه باشند.پژوهشگران برای دستیابی به هدف خود، یک 
پلیمر ترکیبی موسوم به »پلی استایرن سولفونات«)PEDOT:PSS( را با استفاده 
از روش »چاپ سیلک اسکرین« یا »چاپ سیلک« روی گاز استریل به کار بردند 
و ســپس گاز را با مواد تجاری موجود در بازار ترکیب کردند. ایده پژوهشگران 
این است که تغییرات صورت گرفته در سطح رطوبت زخم، به تغییر در سیگنال 

الکتریکی اندازه گیری شده توسط حسگر منجر می شود.دکتر »مارتا تسارولو«، 
از پژوهشگران این پروژه گفت: پلی استایرن سولفونات، یک پلیمر آلی نیمه رسانا 
است که می توان آن را به عنوان یک جوهر استاندارد، به سادگی روی چندین لایه 
ذخیره کرد. همچنین، ما یک برچسب ارزان قیمت مبتنی بر »سامانه بازشناسی 
با امواج رادیویی«)RFID( را به کار گرفتیم که یک بار مصرف است و می تواند با 
بانداژ سازگار شود. این برچسب می تواند داده های مربوط به سطح رطوبت را به 
صورت بی سیم به تلفن همراه هوشمند منتقل کند و به کادر درمان امکان دهد 
تا بفهمند که بانداژ چه زمانی باید تعویض شود.پژوهشگران برای آزمایش بانداژ 
هوشمند خود، آن را در معرض زخم مصنوعی قرار دادند و  دریافتند که بانداژ، 
بســیار حساس است و می تواند یک ابزار ارزشمند در مدیریت زخم باشد.دکتر 
»لوکا پوسانزینی«، از پژوهشگران این پروژه گفت: ما طیف وسیعی از بانداژها را 
با لایه ها و ویژگی های متفاوت ابداع کردیم. ایده ما این است که هر نوع زخم، از 
زخم هایی که به آرامی ظاهر می شوند گرفته تا زخم های مزمن ناشی از سوختگی 

و تاول می توانند پانسمان مناسب خود را داشته باشند. 

افشــاگری های جدید بر علیه فیس بوک نشان می دهد این شبکه اجتماعی 
متوجه افزایش پیام های مروج خشــونت در روزها و ساعات منتهی به حمله به 
کنگره شــده بود، اما توجهی به این مســاله نشان نداد.به نقل از ای بی سی نیوز، 
در روز ششــم ژانویه ســال 2۰21 فیس بوک کاملا متوجــه افزایش غیرعادی 
پســت های مختلف شــده بود که حاوی فراخوان برای خشونت و تحریک سایر 
کاربران به اعتراض نســبت به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا بودند. اما 
 برای متوقف کردن این روند یا اطلاع رسانی در این زمینه به نهادهای اطلاعاتی

 و انتظامی هیچ اقدامی انجام نداد.
موضوع نحوه واکنش شبکه های اجتماعی به حمله به کنگره و انتشار اخبار و 
اطلاعات دروغین در این زمینه در فیس بوک، اینستاگرام و غیره مورد توجه دولت 
آمریکا بوده و اسناد افشا شده توسط فرانسیس هاوگن افشاگر فیس بوک که به 
کنگره ارائه شده نشان می دهد فیس بوک سرمایه گذاران خود و عموم مردم را در 
مورد آسیب های بالقوه ناشی از استفاده از این شبکه اجتماعی گمراه کرده است.

نیک کلگ، معاون امور جهانی فیس بوک، در بیانیه ای این ایده را رد کرد که 
فیس بوک »به طور نظام مند و عمدی« تحقیقاتی را که »برای شرکت ناخوشایند 
است« نادیده می گیرد. با این حال افشاگری های هاوگن حاکی است فیس بوک 
برخی اثرات حمله به کنگره را بر پلتفرم خود مورد تجزیه و تحلیل قرار داده است. 
اسناد افشا شده حاکیست فیس بوک و اینستاگرام شاهد افزایش شدید گزارش 
های کاربران در مورد پســت های مروج خشونت در ششم ژانویه بوده اند. تعداد 
این گزارش ها در مورد افزایش ترویج خشــونت در فیس بوک در ساعات منتهی 
به حمله در مقایسه با شرایط عادی هفت برابر شده است.فیس بوک در اوائل سال 
2۰2۰ محدودیت هایی را برای کاهش ترویج خشونت در این شبکه اجتماعی فعال 
کرده بود، اما بعد از مدتی آنها را از کار انداخته بود. همین مساله باعث شده بود تا 
پیام های خشونت بار یادشده به راحتی در معرض دید سایر کاربران قرار بگیرند. 

انتظار می رود این افشاگری ها تبعات گسترده ای برای فیس بوک داشته باشد.

افشای اطلاع فیس بوک از حمله به کنگره آمریکا

پیامبر اكرم )ص( :

لا تتََشاغَلْ عمّا فُرِضَ علَیکَ بمِا 
قد ضُمِنَ لکََ فإنهُّ لیَسَ بفائتِکَ 
مَ لکََ ، و لسَتَ بلِاحِقٍ  ما قد قُسِّ
ما قد زُوِيَ عنکَ .
مبادا با پرداختن به كسب 
روزی تضمین شده، از آنچه بر 
تو واجب شده است بازمانی؛ 
زیرا قسمت تو از روزی 
می رسد و آنچه قسمت تو 
 نباشد به آن دست نمی یابی .
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